

Enequi AB (publ)  
559142-7538

---

## ÅRS- OCH KONCERNREDOVISNING FÖR ENEQUI AB (PUBL)

---

Styrelsen och VD för Enequi AB (publ) avger härmed års- och koncernredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 -- 2021-12-31

### FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

#### Verksamhetens art och inriktning

Enequi är en svensk utvecklare och leverantör av intelligenta lösningar för energilagring, energikontroll och industriell automation. Enequis lösningar bygger på årtionden av branschfarenhet och ett åtagande att ge fastighetsägare kontroll över sin energilösning. Ökande elektrifiering kräver smartare energilösningar. Lösningar som gör energilagring och billaddning enklare och kostnaderna mer kontrollerbara. Oavsett om du behöver mer energi än vad din fastighet kan ge, solenergilagring, lägre elräkningar, pålitlig reservkraft eller smartare styrning av fastighetens belysning, ger Enequi dig kontroll över din energiförsörjning.

Bolagets säte är i Sollentuna, Stockholm och verksamhet bedrivs internationellt, med fokus på Norden och den europeiska marknaden.

#### Ägarförhållande

Enequi AB ägdes per den sista december 2021 till 19,4 % av Gycom Group AB, till 15,3 % av Fredriksson och Forssell AB och till 14,2 % av Brohuvudet AB. Övrigt ägande var fördelat på 56 mindre aktieägare.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2021 påverkades av den rådande Covid-19 pandemin där planerade mässor sköts på framtiden och kund- och leverantörs kontakter till största del fick skötas på distans. Parallellt skapade rapportering kring rekordhöga elpriser, energikris, effekt- och kapacitetsbrist och vikten av elektrifiering för att kunna genomföra den nödvändiga klimatanpassningen, ett bredare intresse för Enequis erbjudande.

Under vår och sommar slutfördes ett projekt vars leverabel var en livscykelanalys (LCA) som ligger till grund för fortsatt hållbarhetsarbete, samt en ny lönsamhetskalkyl för energilagring där många parametrar har förenats. Tillsammans bidrar dessa till att Enequi kan påvisa både klimat- och lönsamhetsnytta för fastighetsägare. En stor förändring i logistikflödet, som i sin tur bidragit till en större organisatorisk omstrukturering genomfördes under 2021. Bolaget har efter förändringen uppnått en mer kostnadseffektiv och skalbar logistikkedja genom tredjepartslogistik som utgår från Landvetter, Göteborg. Under året avvecklades därför placeringsorten Enköping med tre tjänstemän, vilket innebar tre nytillsatta positioner; innesälj/back-office, projektförsäljning samt en key account manager. Utöver dessa poster rekryterades även en trainee. De kostnadsneutrala rekryteringarna har tydligt stärkt upp bolagets kundsupport och försäljningspotential.

Under hösten, när lyfta restriktioner skapade nya möjligheter, genomförde Enequi ett aktivt arbete i Tyskland för att bredda distributions nätverket. Det utmynnade bl. a. ut i två viktiga samarbeten med Heinrich Kopp GmbH och SME GmbH. Enequi medverkade även på mässan "ees Europe Restart" tillsammans med en av bolagets leverantörer. Där uppvisades ett stort intresse för Enequis lösningar.

Batterileverantören Nilar tvingades under vintern stoppa sina leveranser av batterier p.g.a. produktionsproblem. Systemleveranserna för Enequi kunde tack vare QuiPowers intelligenta styrning fortgå, då användandet av redan tillverkade batterier är fortsatt tillförlitlig. Händelsen påverkade däremot utbudet av energilagring under slutet av 2021. Enequi energinoder, "QuiPower Node - Dimmer" och "QuiPower Node - Relay" genomgick extern certifiering och arbetet med avtal för produktionspartner gick in i slutskedet, då industrialiseringsarbetet för QuiPower Plattformen intensifierades. Den nya plattformen som lanseras under sommaren 2022 bygger på uppdaterade och effektiviserade tekniska lösningar och ny mjukvara som skapar bättre kundnytta och förbättrar tillgängligheten.

Den 31 december 2021 förföll konvertibla skuldebrev motsvarande ca 16,7 MSEK som utfärdades sommaren 2021. Av dessa ca 16,7 MSEK så omvandlades ca 16,3 MSEK till enkla skuldebrev med förfall 31 december 2022 och resterande ca 0,4 MSEK återbetalades.

### Redovisningsstandard

Denna årsredovisning är upprättad i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) godkända av EU.

Moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska personer.

### Omsättning, resultat och ställning (kSEK) (Koncernen)

|                                   | 2021    | 2020    | 2019    |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning                   | 61 471  | 69 628  | 90 818  |
| Rörelseresultat                   | -31 893 | -20 064 | -23 105 |
| Resultat efter finansiella poster | -35 115 | -21 080 | -24 570 |
| Periodens resultat                | -34 231 | -16 737 | -19 573 |
| Balansomslutning                  | 79 735  | 97 012  | 82 889  |
| Eget kapital                      | 29 727  | 38 282  | 40 221  |
| Soliditet                         | 37%     | 39%     | 49%     |
| Kassalikviditet                   | 26%     | 163%    | 92%     |
| Medelantal anställda              | 36      | 34      | 33      |

### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Processen för riskacceptans och riskhantering hanteras kontinuerligt av styrelsen. Styrelsen är ansvarig för att säkerställa att det finns ett fungerande ramverk för den interna kontrollen för att hantera finansiella risker och som säkerställer att den fungerar effektivt. Koncernen har traditionella operationella risker såsom, beroende av lagar och förordningar, leverantörsberoende, fullföljande av produktutvecklingsplaner och beroende av nyckelpersoner.

Koncernens verksamhet utsätts för en rad olika finansiella risker som inkluderar effekterna av förändringar i valutakurser, likviditetsrisk och ränterisk. Koncernen försöker begränsa de negativa effekterna på dess finansiella ställning genom kontinuerlig övervakning av storleken på kassan, skuldfinansieringen och därmed sammanhängande finansieringskostnader.

Den fortsatta driften är beroende av att erforderlig finansiering erhålls genom planerade nyemissioner, vilket bedöms som sannolikt med de aktiviteter som pågår.

Valuta-, kredit-, likviditets- och ränterisk hanteras och övervakas av styrelsen.

**Covid-19**

Koncernens verksamhet gick delvis över till distansarbete från mars 2020 och har fortsatt så till hösten 2021. Koncernen har fortsatt att leverera högkvalitativa lösningar till sina kunder under hela perioden, samtidigt som personalens hälsa och välmående har prioriterats. Covid-19-pandemin har inte påverkat efterfrågan på koncernens lösningar.

**Miljö**

Enequis miljöpåverkan kommer huvudsakligen från underleverantörernas tillverkning av ingående material inklusive återvinningsbara batterier.

Koncernens större underleverantörer är certifierade enligt standarderna ISO14001 och/eller ISO9001.

**Förslag till vinstdisposition (SEK)**

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 37 881 295       |
| Årets resultat      | -31 676 272      |
|                     | <u>6 205 023</u> |

Styrelsen föreslår att  
i ny räkning balanseras

|                  |
|------------------|
| <u>6 205 023</u> |
| 6 205 023        |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar, kassaflödesanalys samt tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i tusental SEK (kSEK) där inget annat anges.

Enequi AB (publ)  
559142-7538

## KONCERNENS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL (kSEK)

*Eget kapital hänförligt  
till moderföretagets aktieägare*

|   | Aktie-<br>kapital | Övrigt<br>tillskjutet<br>kapital | Reserver   | Balanserat<br>inkl. årets<br>resultat | Summa<br>Eget kapital |
|---|-------------------|----------------------------------|------------|---------------------------------------|-----------------------|
| <b>Ingående eget kapital per<br/>1 januari 2020</b>   | <b>146</b>        | <b>5 228</b>                     | <b>–</b>   | <b>34 848</b>                         | <b>40 222</b>         |
| Årets resultat  |                   |                                  |            | -16 737                               | -16 737               |
| Övrigt totalresultat                                  |                   |                                  | -12        | –                                     | -12                   |
| <b>Årets totalresultat</b>                            | <b>–</b>          | <b>–</b>                         | <b>-12</b> | <b>-16 737</b>                        | <b>-16 749</b>        |
| <b>Transaktioner med aktieägare</b>                   |                   |                                  |            |                                       |                       |
| Fondemission  | 610               | –                                |            | -610                                  | –                     |
| Nyemission  | 6                 |                                  |            | 13 913                                | 13 919                |
| Konvertibelt lån                                      |                   | 888                              |            | –                                     | 888                   |
| <b>Summa transaktioner<br/>med aktieägare</b>         | <b>616</b>        | <b>888</b>                       | <b>–</b>   | <b>13 303</b>                         | <b>14 808</b>         |
| <b>Utgående eget kapital per<br/>31 december 2020</b> | <b>763</b>        | <b>6 116</b>                     | <b>-12</b> | <b>31 415</b>                         | <b>38 282</b>         |
| <b>Ingående eget kapital per<br/>1 januari 2021</b>   | <b>763</b>        | <b>6 116</b>                     | <b>-12</b> | <b>31 415</b>                         | <b>38 282</b>         |
| Årets resultat  |                   |                                  |            | -34 231                               | -34 231               |
| Övrigt totalresultat                                  |                   |                                  | 11         | –                                     | 11                    |
| <b>Årets totalresultat</b>                            | <b>–</b>          | <b>–</b>                         | <b>11</b>  | <b>-34 231</b>                        | <b>-34 220</b>        |
| <b>Transaktioner med aktieägare</b>                   |                   |                                  |            |                                       |                       |
| Konvertering av<br>konvertibla skuldebrev             | 48                | 25 276                           |            |                                       | 25 324                |
| Utgivna optioner                                      |                   | 341                              |            |                                       | 341                   |
| <b>Summa transaktioner<br/>med aktieägare</b>         | <b>48</b>         | <b>25 617</b>                    | <b>–</b>   | <b>–</b>                              | <b>25 665</b>         |
| <b>Utgående eget kapital per<br/>31 december 2021</b> | <b>811</b>        | <b>31 733</b>                    | <b>-1</b>  | <b>-2 816</b>                         | <b>29 727</b>         |

Enequi AB (publ)  
559142-7538

## KONCERNENS RESULTATRÄKNING

| (kSEK)  | Not   | 2021           | 2020           |
|---|-------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning   | 5, 6  | 61 471         | 69 628         |
| Övriga rörelseintäkter  | 7     | 1 955          | 2 255          |
| <b>Summa rörelsens intäkter</b>   |       | <b>63 427</b>  | <b>71 883</b>  |
| Inköpta varor och tjänster  |       | -39 529        | -42 718        |
| Övriga externa kostnader  | 8     | -12 522        | -15 932        |
| Personalkostnader   | 9     | -36 097        | -30 598        |
| Av- och nedskrivningar  | 13,14 | -6 429         | -1 857         |
| Övriga rörelsekostnader   |       | -743           | -842           |
| <b>Summa rörelsens kostnader</b>  |       | <b>-95 320</b> | <b>-91 947</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>  |       | <b>-31 893</b> | <b>-20 064</b> |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>   |       |                |                |
| Finansiella intäkter  | 10    | 204            | 64             |
| Finansiella kostnader   | 11    | -3 425         | -1 080         |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  |       | <b>-35 115</b> | <b>-21 080</b> |
| Skatt på årets resultat   | 12    | 884            | 4 343          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>   |       | <b>-34 231</b> | <b>-16 737</b> |
| Årets resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare                             |       | -34 231        | -16 737        |
| <b>KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET</b>                                      |       |                |                |
| <b>Årets resultat</b>   |       | <b>-34 231</b> | <b>-16 737</b> |
| Omräkningsdifferenser   |       | 11             | -12            |
| <b>Övrigt totalresultat netto efter skatt</b>                                       |       | <b>11</b>      | <b>-12</b>     |
| <b>ÅRETS TOTALRESULTAT</b>  |       | <b>-34 220</b> | <b>-16 749</b> |
| Summa totalresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare                        |       | -34 220        | -16 749        |
| <b>Summa totalresultat hänförligt till Bolagets aktieägare har uppkommit ifrån:</b> |       |                |                |
| Kvarvarande verksamhet  |       | -34 220        | -16 749        |
| Resultat per aktie före utspädning (SEK)  |       | -21,97         | -11,20         |
| Resultat per aktie efter utspädning (SEK)   |       | -19,85         | -9,66          |

Enequi AB (publ)  
559142-7538

## KONCERNENS BALANSRÄKNING

(kSEK)

|  | Not | 2021-12-31    | 2020-12-31    |
|--|-----|---------------|---------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |     |               |               |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |     |               |               |
| Immateriella anläggningstillgångar           | 13  | 34 077        | 27 159        |
| Materiella anläggningstillgångar             | 14  | 152           | 185           |
| Nyttjanderättstillgångar                     | 15  | 3 342         | 6 373         |
| Uppskjutna skattefordringar                  | 12  | 13 711        | 12 998        |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |     | <b>51 281</b> | <b>46 715</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |     |               |               |
| Varulager                                    | 17  | 16 154        | 12 169        |
| Kundfordringar                               | 18  | 9 841         | 7 539         |
| Aktuella skattefordringar                    |     | 573           | 409           |
| Övriga fordringar                            |     | 673           | 954           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 19  | 646           | 478           |
| Likvida medel                                | 20  | 567           | 28 748        |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |     | <b>28 453</b> | <b>50 297</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |     | <b>79 735</b> | <b>97 012</b> |

**KONCERNENS BALANSRÄKNING**

(kSEK)

|  | Not | 2021-12-31    | 2020-12-31    |
|--|-----|---------------|---------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                                |     |               |               |
| <b>Eget kapital</b>  |     |               |               |
| Aktiekapital   | 21  | 811           | 763           |
| Övrigt tillskjutet kapital                                     |     | 31 733        | 6 116         |
| Reserver   |     | -1            | -12           |
| Balanserat inkl. årets resultat                                |     | -2 816        | 31 415        |
| <b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b> |     | <b>29 727</b> | <b>38 282</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                                      |     | <b>29 727</b> | <b>38 282</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>                                    |     |               |               |
| Upplåning  | 22  | 0             | 32 585        |
| Leasingskulder   | 15  | 759           | 1 910         |
| Uppskjutna skatteskulder                                       | 12  | 0             | 37            |
| Övriga avsättningar  | 23  | 1 130         | 788           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>                              |     | <b>1 890</b>  | <b>35 320</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                                    |     |               |               |
| Upplåning  | 22  | 27 362        | 2 333         |
| Leasingskulder   | 15  | 2 090         | 3 236         |
| Leverantörsskulder   |     | 10 896        | 9 872         |
| Övriga skulder   |     | 1 284         | 997           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter                   | 24  | 6 487         | 6 972         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>                              |     | <b>48 118</b> | <b>23 410</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                          |     | <b>79 735</b> | <b>97 012</b> |

Enequi AB (publ)  
559142-7538

## KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS (kSEK)

|   | Not | 2021           | 2020           |
|---|-----|----------------|----------------|
| <b>Den löpande verksamheten</b>   |     |                |                |
| Rörelseresultat   |     | -31 893        | -20 064        |
| <i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:</i>                         | 28  |                |                |
| Av- och nedskrivningar  |     | 5 485          | 1 530          |
| Övriga poster   |     | 342            | -123           |
|   |     | -26 066        | -18 657        |
| Erhållen ränta m.m.   |     | 855            | 64             |
| Erlagd ränta  |     | -3 425         | -833           |
| Betald inkomstskatt   |     | 267            | -669           |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b> |     | <b>-28 369</b> | <b>-20 095</b> |
| <b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>                                |     |                |                |
| Minskning(+)/ökning(-) av varulager   |     | -2 272         | 2 710          |
| Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar  |     | -2 302         | 5 980          |
| Minskning(+)/ökning(-) av kortfristiga fordringar                                   |     | -2 153         | 95             |
| Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder   |     | 990            | -5 246         |
| Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder                                      |     | 3 140          | -4 492         |
| <b>Summa förändring i rörelsekapitalet</b>  |     | <b>-2 597</b>  | <b>-954</b>    |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                     |     | <b>-30 966</b> | <b>-21 049</b> |
| <b>Investeringsverksamheten</b>   |     |                |                |
| Förvärv av immateriella anläggningstillgångar                                       |     | -9 193         | -6 912         |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar   |     | -65            | -              |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                     |     | <b>-9 258</b>  | <b>-6 912</b>  |
| <b>Finansieringsverksamheten</b>  |     |                |                |
| Emissioner  |     | -              | 13 919         |
| Utfärdade optioner  |     | 341            | -              |
| Amortering av skuld   |     | -4 630         | -2 371         |
| Uptagna lån   |     | 16 311         | 32 787         |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                    |     | <b>12 022</b>  | <b>44 335</b>  |
| <b>Årets kassaflöde</b>   |     | <b>-28 202</b> | <b>16 374</b>  |
| <b>Likvida medel vid årets början</b>   |     | <b>28 748</b>  | <b>12 374</b>  |
| <b>Kursdifferens i likvida medel</b>  |     | <b>21</b>      | <b>-</b>       |
| <b>Likvida medel vid årets slut</b>   |     | <b>567</b>     | <b>28 748</b>  |



Enequi AB (publ)  
559142-7538

## MODERFÖRETAGETS RESULTATRÄKNING

(kSEK)

|  | Not   | 2021           | 2020           |
|--|-------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning  | 5, 6  | 22 396         | 27 292         |
| Aktiverat arbete för egen räkning                                  | 7     | 1 233          | 1 231          |
| Övriga rörelseintäkter   | 7     | 265            | 561            |
| <b>Summa rörelsens intäkter</b>                                    |       | <b>23 894</b>  | <b>29 084</b>  |
| Inköpta varor och tjänster   |       | -13 097        | -13 616        |
| Övriga externa kostnader   | 8     | -12 397        | -14 725        |
| Personalkostnader  | 9     | -24 749        | -20 581        |
| Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | 13,14 | -3 355         | -848           |
| Övriga rörelsekostnader  |       | -70            | -236           |
| <b>Summa rörelsens kostnader</b>                                   |       | <b>-53 669</b> | <b>-50 006</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>   |       | <b>-29 775</b> | <b>-20 922</b> |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>                            | 9, 10 |                |                |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                   | 10    | 249            | 64             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                         | 11    | -2 254         | -421           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                           |       | <b>-31 780</b> | <b>-21 279</b> |
| Skatt på årets resultat  | 12    | 103            | 4 362          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>  |       | <b>-31 676</b> | <b>-16 917</b> |

## MODERFÖRETAGETS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET

|  |  |                |                |
|--|--|----------------|----------------|
| Årets resultat                         |  | -31 676        | -16 917        |
| Övrigt totalresultat netto efter skatt |  | -              | -              |
| <b>ÅRETS TOTALRESULTAT</b>             |  | <b>-31 676</b> | <b>-16 917</b> |

Enequi AB (publ)  
559142-7538

## MODERFÖRETAGETS BALANSRÄKNING

(kSEK)

|   | Not | 2021-12-31    | 2020-12-31    |
|---|-----|---------------|---------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               |     |               |               |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                    |     |               |               |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>       |     |               |               |
| Balanserade utgifter                            | 14  | 25 965        | 17 692        |
| Kundrelationer                                  |     | 635           | 1 095         |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b> |     | <b>26 600</b> | <b>18 787</b> |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>         |     |               |               |
| Inventarier, verktyg och installationer         | 14  | 123           | 185           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>   |     | <b>123</b>    | <b>185</b>    |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>        |     |               |               |
| Andelar i koncernföretag                        | 16  | 11 416        | 11 416        |
| Uppskjuten skattefordran                        |     | 12 973        | 12 869        |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>  |     | <b>24 388</b> | <b>24 285</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>              |     | <b>51 112</b> | <b>43 257</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |     |               |               |
| <i>Varulager m.m.</i>                           |     |               |               |
| Varulager                                       |     | 5 362         | 5 600         |
| Förskott till leverantörer                      |     | 897           | 0             |
| <b>Summa varulager</b>                          |     | <b>6 259</b>  | <b>5 600</b>  |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                  |     |               |               |
| Kundfordringar                                  |     | 2 653         | 3 109         |
| Kundfordringar hos koncernföretag               |     | 9 297         | 3 063         |
| Aktuella skattefordringar                       |     | 431           | 322           |
| Övriga fordringar                               |     | 557           | 673           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    | 19  | 829           | 1 176         |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>            |     | <b>13 767</b> | <b>8 343</b>  |
| <b>Likvida medel</b>                            | 20  | <b>291</b>    | <b>24 611</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              |     | <b>20 318</b> | <b>38 553</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         |     | <b>71 429</b> | <b>81 810</b> |

**MODERFÖRETAGETS BALANSRÄKNING**

(kSEK)

|  | Not | 2021-12-31    | 2020-12-31    |
|--|-----|---------------|---------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |     |               |               |
| <b>Eget kapital</b>                          |     |               |               |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |     |               |               |
| Aktiekapital                                 | 21  | 811           | 763           |
| Fond för utvecklingsutgifter                 |     | 24 676        | 16 425        |
|  |     | <b>25 487</b> | <b>17 188</b> |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |     |               |               |
| Överkursfond                                 |     | 112 069       | 86 452        |
| Balanserat resultat                          |     | -74 188       | -49 019       |
| Årets resultat                               |     | -31 676       | -16 917       |
|  |     | <b>6 205</b>  | <b>20 516</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |     | <b>31 692</b> | <b>37 704</b> |
| <b>Avsättningar</b>                          | 23  | <b>665</b>    | <b>276</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  | 22  |               |               |
| Konvertibla lån                              |     | 0             | 32 787        |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |     | <b>0</b>      | <b>32 787</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |     |               |               |
| Upplåning                                    | 22  | 16 311        | –             |
| Konvertibla lån                              |     | 7 462         | –             |
| Leverantörsskulder                           |     | 5 214         | 4 962         |
| Skulder till koncernföretag                  |     | 4 417         | 59            |
| Övriga kortfristiga skulder                  |     | 638           | 345           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 24  | 5 030         | 5 677         |
| <b>Summ kortfristiga skulder</b>             |     | <b>39 072</b> | <b>11 043</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |     | <b>71 429</b> | <b>81 810</b> |

Enequi AB (publ)  
559142-7538

## MODERFÖRETAGETS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL (kSEK)

|   | <i>Bundet eget kapital</i> |                                     | <i>Fritt eget kapital</i> |                            |                       |                           |
|---|----------------------------|-------------------------------------|---------------------------|----------------------------|-----------------------|---------------------------|
|   | <b>Aktie- kapital</b>      | <b>Fond för utvecklings- arbete</b> | <b>Överkurs- fond</b>     | <b>Balanserat resultat</b> | <b>Årets resultat</b> | <b>Summa Eget kapital</b> |
| <b>Ingående eget kapital per 1 januari 2020</b>   | <b>146</b>                 | <b>5 227</b>                        | <b>73 149</b>             | <b>-18 728</b>             | <b>-19 093</b>        | <b>40 701</b>             |
| Aktiverade utvecklingskostnader                   |                            | 11 197                              |                           | -11 197                    |                       | 0                         |
| Disposition                                       |                            |                                     |                           | -19 093                    | 19 093                | 0                         |
| Årets resultat                                    |                            |                                     |                           |                            | -16 917               | -16 917                   |
| Övrigt totalresultat                              |                            |                                     |                           |                            | -                     | -                         |
| <b>Årets totalresultat</b>                        | <b>-</b>                   | <b>11 197</b>                       | <b>0</b>                  | <b>-30 290</b>             | <b>-16 917</b>        | <b>-16 917</b>            |
| <b>Transaktioner med aktieägare:</b>              |                            |                                     |                           |                            |                       |                           |
| Fondemission                                      | 610                        |                                     | -610                      |                            |                       | 0                         |
| Nyemission  | 6                          |                                     | 13 913                    |                            |                       | 13 920                    |
| <b>Summa transaktioner med aktieägare</b>         | <b>616</b>                 | <b>0</b>                            | <b>13 303</b>             | <b>0</b>                   | <b>0</b>              | <b>13 920</b>             |
| <b>Utgående eget kapital per 31 december 2020</b> | <b>763</b>                 | <b>16 425</b>                       | <b>86 452</b>             | <b>-49 018</b>             | <b>-16 917</b>        | <b>37 704</b>             |
| <b>Ingående eget kapital per 1 januari 2021</b>   | <b>763</b>                 | <b>16 425</b>                       | <b>86 452</b>             | <b>-49 018</b>             | <b>-16 917</b>        | <b>37 705</b>             |
| Aktiverade utvecklingskostnader                   |                            | 8 251                               |                           | -8 252                     |                       | 0                         |
| Disposition                                       |                            |                                     |                           | -16 917                    | 16 917                |                           |
| Årets resultat                                    |                            |                                     |                           |                            | -31 676               | -31 676                   |
| Övrigt totalresultat                              |                            |                                     |                           |                            | -                     | -                         |
| <b>Årets totalresultat</b>                        | <b>-</b>                   | <b>8 251</b>                        | <b>0</b>                  | <b>-25 169</b>             | <b>-31 676</b>        | <b>-31 676</b>            |
| <b>Transaktioner med aktieägare:</b>              |                            |                                     |                           |                            |                       |                           |
| Konvertering av konvertibla skuldebrev            | 48                         |                                     | 25 276                    |                            |                       | 25 324                    |
| Utgivna optioner                                  |                            |                                     | 341                       |                            |                       | 341                       |
| <b>Summa transaktioner med aktieägare</b>         | <b>48</b>                  | <b>0</b>                            | <b>25 617</b>             | <b>0</b>                   | <b>0</b>              | <b>25 664</b>             |
| <b>Utgående eget kapital per 31 december 2021</b> | <b>811</b>                 | <b>24 676</b>                       | <b>112 069</b>            | <b>-74 187</b>             | <b>-48 593</b>        | <b>31 692</b>             |

Enequi AB (publ)  
559142-7538

## MODERFÖRETAGETS KASSAFLÖDESANALYS

(kSEK)

|   | Not       | 2021           | 2020           |
|---|-----------|----------------|----------------|
| <b>Den löpande verksamheten</b>   |           |                |                |
| Rörelseresultat   |           | -29 775        | -20 922        |
| <i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:</i>                         |           |                |                |
| Av- och nedskrivningar  | 28        | 3 355          | -57            |
| Avsättningar  |           | 389            | 848            |
|   |           | -26 031        | -20 131        |
| Erhållen ränta m.m.   |           | 249            | 1              |
| Erlagd ränta  |           | -2 214         | -421           |
| Betald inkomstskatt   |           | -650           | -258           |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b> |           | <b>-28 646</b> | <b>-20 809</b> |
| <b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>                                |           |                |                |
| Minskning(+)/ökning(-) av varulager   |           | 238            | 810            |
| Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar  |           | 456            | 2 863          |
| Minskning(+)/ökning(-) av kortfristiga fordringar                                   |           | -8 129         | -1 171         |
| Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder   |           | 252            | -4 750         |
| Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder                                      |           | 3 964          | -1 597         |
| <b>Summa förändring i rörelsekapitalet</b>  |           | <b>-3 219</b>  | <b>-3 845</b>  |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                     |           | <b>-31 865</b> | <b>-24 654</b> |
| <b>Investeringsverksamheten</b>   |           |                |                |
| Förvärv av immateriella anläggningstillgångar                                       |           | -9 073         | -6 873         |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar   |           | -34            | -              |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                     |           | <b>-9 108</b>  | <b>-6 873</b>  |
| <b>Finansieringsverksamheten</b>  |           |                |                |
| Utfärdade optioner  |           | 341            | -              |
| Nyemission  |           | -              | 13 919         |
| Årets transaktioner med koncernföretag  |           | -              | -              |
| Uptagande av lån  |           | 16 312         | 32 787         |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                    |           | <b>16 653</b>  | <b>46 706</b>  |
| <b>Årets kassaflöde</b>   |           | <b>-24 320</b> | <b>15 180</b>  |
| <b>Likvida medel vid årets början</b>   |           | <b>24 611</b>  | <b>9 431</b>   |
| <b>Likvida medel vid årets slut</b>   | <b>20</b> | <b>291</b>     | <b>24 611</b>  |

Enequi AB (publ)  
559142-7538

---

## NOTER TILL ÅRSREDOVISNINGEN (kSEK)

---

### NOT 1 ALLMÄN INFORMATION

Enequi AB med organisationsnummer 559142-7538 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Sollentuna.

Års- och koncernredovisningen har godkänts av styrelsen och blir föremål för fastställande på årsstämman.

### NOT 2 REDOVISNINGSPRINCIPER OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen, RFR 1 Kompletterande regler för koncerner, samt International Financial Reporting Standards (IFRS) och tolkningar från IFRS Interpretations Committee (IFRS IC) sådana de antagits av EU. Koncernredovisningen har upprättats enligt anskaffningsvärdemetoden förutom vad beträffar omvärderingar av finansiella tillgångar och skulder värderade till verkligt värde via övrigt totalresultat samt finansiella tillgångar och skulder värderade till verkligt värde via resultaträkningen. Dessa principer har tillämpats genomgående för samtliga redovisade år om inte annat anges. Koncernen har bytt uppställningsform på resultaträkningen till kostnadsslagsindelad för att ge en mer rättvisande bild av verksamheten. Alla jämförelsesiffror är justerade till kostnadsslagsindelning.

Koncernen beskriver redovisningsprinciperna i anslutning till varje not i syfte att ge en ökad förståelse av respektive redovisningsområde. Koncernen fokuserar på att beskriva de redovisningsval som koncernen har gjort inom ramen för gällande IFRS-standard och undviker att upprepa paragraf-text i sig, om koncernen inte anser det vara särskilt viktigt för förståelse av notens innehåll.

Moderbolaget har upprättat årsredovisningen i enlighet med ÄRL och av Rådet för finansiell rapportering utgiven rekommendation RFR 2, Redovisning för juridiska personer. Moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges i avsnittet "Moderbolagets redovisningsprinciper". De avvikelser som förekommer beror på begränsningar i möjligheterna att använda IFRS i moderbolaget till följd av ÄRL och Tryggandelagen samt i vissa fall av skatteskal.

Samtliga belopp är angivna i kSEK om inte annat anges.

Totalsumman i tabeller och räkningar summerar inte alltid på grund av avrundningsdifferenser.

Att upprätta rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver användning av en del viktiga uppskattningar för redovisningsändamål. Vidare krävs att ledningen gör vissa bedömningar vid tillämpningen av koncernens redovisningsprinciper. De områden som innefattar en hög grad av bedömning, som är komplexa eller sådana områden där antaganden och uppskattningar är av väsentlig betydelse för koncernredovisningen anges i not 4.

### Nya redovisningsprinciper 2022 och senare

Det finns inga nya eller ändrade redovisningsstandarder eller tolkningar som har publicerats vilka träder i kraft 2021 och senare som bedöms ha en materiell påverkan på koncernens finansiella rapporter.

### Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar moderföretaget och samtliga företag över vilka koncernen har ett bestämmande inflytande. Koncernen kontrollerar ett företag när den exponeras för eller har rätt till rörlig avkastning från sitt innehav i företaget och har möjlighet att påverka avkastningen genom sitt inflytande i företaget. Dotterföretag medtas i koncernredovisningen från och med den tidpunkt då bestämmande inflytande uppnås och de ingår inte i koncernredovisningen från och med den tidpunkt då det bestämmande inflytandet upphör.

Koncerninterna transaktioner och balansposter samt orealiserade vinster och förluster på transaktioner mellan koncernföretag elimineras. Redovisningsprinciperna för koncernföretag har i förekommande fall ändrats för att garantera en konsekvent tillämpning av koncernens principer.

### Omräkning av utländska koncernföretag

Vid omräkning av samtliga utländska koncernföretags bokslut tillämpas dagskursmetoden. Detta innebär att de utländska dotterbolagens tillgångar och skulder omräknas till balansdagens kurs. Samtliga poster i resultaträkningarna omräknas till årets genomsnittskurs. Omräkningsdifferenser redovisas i övrigt totalresultat.

| Valutakurser | Balansdagskurs | Genomsnittskurs |        |
|--------------|----------------|-----------------|--------|
|              | 2021-12-31     | 2021            | 2020   |
| DKK          | 1,3753         | 1,3651          | 1,4183 |

### Omräkning av utländsk valuta

#### *Funktionell valuta och rapportvaluta*

Poster som ingår i de finansiella rapporterna för de olika enheterna i koncernen är värderade i den valuta som används i den ekonomiska miljön där respektive företag huvudsakligen är verksam (funktionell valuta). I koncernredovisningen används svenska kronor (SEK) som är moderföretagets funktionella valuta och rapportvaluta.

#### *Transaktioner och balansposter*

Transaktioner i annan valuta omräknas till den funktionella valutan enligt de valutakurser som gäller på transaktionsdagen. Valutakursvinster och -förluster som uppkommer vid betalning av sådana transaktioner och vid omräkning av monetära tillgångar och skulder i utländsk valuta till balansdagens kurs, redovisas i resultaträkningen. Valutakursvinster och -förluster som hänför sig till lån och likvida medel redovisas i resultaträkningen som finansiella intäkter eller kostnader. Alla övriga valutakursvinster och -förluster redovisas i posten Övriga rörelseintäkter / Övriga rörelsekostnader.

### Leverantörsskulder

Leverantörsskulder är förpliktelser att betala för varor eller tjänster som har förvärvats i den löpande verksamheten från leverantörer. Leverantörsskulder klassificeras som kortfristiga skulder. Eftersom leverantörsskulder har en förväntat kort löptid redovisas värdet till nominellt belopp utan diskontering.

### Kostnader av engångskaraktär

Kostnader av engångskaraktär avser transaktioner inom koncernens ordinarie verksamhet men som presenteras separat på grund av deras storlek eller förekomst.

### Moderföretagets redovisningsprinciper

Moderföretaget tillämpar följaktligen de principer som presenteras i koncernredovisningens not 2 ovan, med de undantag som anges nedan. Principerna har tillämpats konsekvent för alla presenterade år, om inte annat anges.

#### *Uppställningsform - Eget kapital*

Resultat- och balansräkning följer årsredovisningslagens uppställningsform. Det innebär vissa skillnader jämfört med koncernredovisningen då delposter benämns olika i eget kapital.

#### *Andelar i dotterföretag*

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

### *Konvertibla skuldebrev*

Konvertibla skuldebrev har utfärdats under år 2021 till aktieägare i Enequi AB. På årsstämman 2020 beslutades att ge styrelsen bemyndigande om emission av aktier eller konvertibla skuldebrev upp till 50 MSEK. Styrelsen beslutade att i juni 2021 genomföra en emission av konvertibler på maximalt 17 MSEK. Konvertibla skuldebrev tecknades till ett nominellt värde av 16,7 MSEK. Skuldebreven emitteras till en teckningskurs om 100% av nominellt belopp som kan konverteras till aktier i moderbolaget 2021-12-31 till en konverteringskurs på 261 SEK, med en årsränta på 8,0 % som utbetalas kvartalsvis. Av de konvertibler som förföll 2021-12-31 uppgående till totalt 16,7 MSEK så valde konvertibelinnehavare motsvarande 0,4 MSEK att få det nominella beloppet återbetalt och övriga motsvarande 16,3 MSEK att få det nominella beloppet omvandlat till nytt skuldebrev med årsränta på 8,0 % som förfaller 2022-12-31. Nettobetalingarna som erhållits för de konvertibla skuldebreven är bokad som skuld till hela sitt nominella värde. Av de konvertibla skuldebreven som utfärdades år 2020 så återstod 7,5 MSEK vid förfall 2022-03-31. Av dessa så återbetalades 0,7 MSEK till konvertibelinnehavare och resterande 6,8 MSEK valde att få det nominella beloppet omvandlat till nytt skuldebrev med årsränta på 8,0 % som förfaller 2022-12-31.

## **NOT 3 RISKER**

### **3.1 Finansiell riskhantering**

Koncernens policy för hantering av finansiell risk baseras på resultat genererat av affärsverksamheten. Målsättningen med den finansiella verksamheten i koncernen är att understödja koncernens kommersiella verksamhet att identifiera och på bästa möjliga sätt begränsa koncernens finansiella risker. Riskhanteringen sköts av ekonomichef i samråd med verkställande direktören och styrelsen. I riskfunktionen ingår att identifiera, utvärdera och säkra finansiella risker. Detta sker i nära samarbete med koncernens operativa enheter.

Koncernens identifierade finansiella risker är följande:

- Likviditets-/finansieringsrisk
- Valutarisk
- Kredit- och motpartsrisk

#### **Likviditetsrisk**

En likviditetsrisk innebär en situation där likvida medel för betalning av åtaganden inte kan säkerställas. Koncernens likviditetsreserv ska ge handlingsfrihet att genomföra beslutade investeringar och fullgöra betalningsförpliktelser under både normala och extraordinära förhållanden, för att inte ådra sig onödiga kostnader eller att skada koncernens goda rykte.

Koncernen har förutom redovisade likvida medel en checkkredit om 8 MSEK som vid bokslutet var utnyttjad med ca 3 MSEK (0).

#### **Finansieringsrisk**

Finansieringsrisk motsvaras av att svårigheter kan föreligga att erhålla finansiering till godtagbara villkor för verksamheten vid en given tidpunkt. Koncernen arbetar aktivt för att nå en låg refinansieringsrisk i förhållande till prissättning på marknaden.

I tabellen i not 29 om Finansiella tillgångar och skulder, återfinns de odiskonterade kassaflöden som kommer av koncernens skulder i form av finansiella instrument, baserat på de vid balansdagen kontrakterade tidigaste återstående löptiderna. De belopp som förfaller inom 12 månader överensstämmer med bokförda belopp, eftersom diskonteringseffekten är oväsentlig.



**Ränterisk**

Med ränterisk avses risken att förändringar i marknadsräntan påverkar koncernens räntenetto negativt. Koncernens upplåning är huvudsakligen till fast ränta vilket innebär låg risk i framtida kassaflöden som ett resultat av räntefluktuation.

**Kredit- och motpartsrisk**

Koncernens finansiella transaktioner ger upphov till kreditrisker med avseende på finansiella motparter. Med kreditrisk och motpartsrisk avses risken för förluster om en motpart inte fullgör sina åtaganden. Koncernen har en kreditrisk genom sina kundfordringar. Koncernen arbetar aktivt med kundfordringarna genom sina finans- och kreditkontrollprocesser.

**Valutarisk**

Valutarisk avser risk för påverkan på koncernens resultat och finansiella ställning till följd av förändrade valutakurser, framförallt avseende EUR. Valutarisk uppstår genom framtida affärstransaktioner, redovisade tillgångar och skulder samt nettoinvesteringar i utlandsverksamheter. Koncernledningen övervakar valutakursförändringar kontinuerligt och agerar därefter.

Valutarisken för inköp och försäljning i främmande valuta uppkommer av variationen i valutakurs mellan uppkomsten och regleringen av en skuld eller fordran.

**3.2 Verksamhets- och omvärldsrelaterade risker**

De väsentligaste verksamhets- och omvärldsrelaterade riskerna hänför sig till konkurrens och kommersiell framgång samt beroende av nyckelpersoner, samarbetspartners och enskilda större kunder.

Den snabba tekniska utvecklingen inom branschen kan påskynda behovet av ny teknik, vilket kan påverka koncernens resultat i framtiden.

Risk hanteras genom flera olika kvalitetskontrollprocesser och standardiserade kontrakt som är avsedda att begränsa affärsrisken i kundprojekt.

**3.3 Kapitalförvaltning**

Koncernens mål avseende kapitalstrukturen är att trygga koncernens förmåga att fortsätta sin verksamhet, så att den kan fortsätta att generera avkastning till aktieägarna och nytta för andra intressenter och att upprätthålla en optimal kapitalstruktur.

Som många andra företag i branschen bedömer koncernen kapitalet på basis av skuldsättningsgraden. Skuldsättningsgrad beräknas som nettoskuld dividerat med eget kapital. Nettoskuld beräknas som total upplåning (omfattande såväl kortfristig som långfristig upplåning i koncernens balansräkning) med avdrag för likvida medel.

Skuldsättningsgraden per den 31 december var som följer:

| <b>Koncernen</b>               | <b>2021-12-31</b> | <b>2020-12-31</b> |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| Total upplåning                | 30 211            | 40 065            |
| Avgår: likvida medel           | -567              | -28 748           |
| <b>Nettoskuld</b>              | <b>29 644</b>     | <b>11 317</b>     |
| Totalt eget kapital            | 29 727            | 38 282            |
| <b>Nettoskuldsättningsgrad</b> | <b>1,00</b>       | <b>0,30</b>       |

### 3.4 Covid-19

Koncernens verksamhet gick delvis över till distansarbete från mars 2020 och har fortsatt så till hösten 2021. Koncernen har fortsatt leverera högkvalitativa tjänster under hela tiden och samtidigt värnat om personalens hälsa och säkerhet, vilket varit högsta prioritet.

### NOT 4 VIKTIGA KÄLLOR TILL OSÄKERHET I UPPSKATTNINGAR OCH KRITISKA BEDÖMNINGAR

Koncernens viktigaste redovisningsprinciper finns beskrivna i anslutning till respektive not. Upprättandet av bolagets koncernredovisning kräver att ett antal uppskattningar och antaganden görs, vilka kan påverka de redovisade värdena på tillgångar och skulder vid tidpunkten för de finansiella rapporterna. Vid upprättandet av de finansiella rapporterna, har ledningen gjort sina bästa bedömningar av vissa belopp som inkluderas i de finansiella rapporterna med hänsyn tagen till dess väsentlighet. Verkligt utfall kan avvika från tidigare gjorda uppskattningar. I enlighet med IAS 1 ska företaget upplysa om de antaganden och andra viktiga källor till osäkerheter i uppskattningar som, om verkligt utfall inte stämmer, kan ha en betydande inverkan på de finansiella rapporterna.

De källor till osäkerhet i uppskattningar och kritiska bedömningar identifierade av koncernen och som anses uppfylla dessa kriterier presenteras i anslutning till de poster de bedöms kunna påverka.

| <i>Källa till osäkerhet i uppskattningar och kritiska bedömningar</i> | <i>Not</i>                  |
|---|-----------------------------|
| Kundbonus   | 6 Intäkter                  |
| Uppskjutna skatter  | 12 Inkomstskatter           |
| Värdering av leasingskulder och nyttjanderättstillgångar              | 15 Nyttjanderättstillgångar |

Enequi AB (publ)  
559142-7538

## NOT 5 SEGMENTSINFORMATION

Ett rörelsesegment är en del av koncernen som bedriver verksamhet från vilken den kan generera intäkter och ådrar sig kostnader och för vilka det finns fristående finansiell information tillgänglig. Segmentsinformation presenteras inte med hänvisning till att koncernen inte omfattas av tillämpningsområdet i IFRS 8 Rörelsesegment.

## NOT 6 INTÄKTER FRÅN AVTAL MED KUNDER

| Geografisk marknad | Koncernen     |               | Moderföretaget |               |
|--------------------|---------------|---------------|----------------|---------------|
|                    | 2021          | 2020          | 2021           | 2020          |
| Sverige            | 41 442        | 51 107        | 20 828         | 24 295        |
| Danmark            | 2 340         | 3 760         | 313            | 1 744         |
| Övriga Norden      | 2 281         | 3 203         | 1 255          | 1 253         |
| Övriga Europa      | 14 456        | 10 506        | –              | –             |
| Övriga världen     | 953           | 1 052         | –              | –             |
| <b>Summa</b>       | <b>61 471</b> | <b>69 628</b> | <b>22 396</b>  | <b>27 292</b> |

| Kategori                          | Koncernen     |               | Moderföretaget |               |
|-----------------------------------|---------------|---------------|----------------|---------------|
|                                   | 2021          | 2020          | 2021           | 2020          |
| Koncerninternt                    | –             | –             | 7 460          | 5 880         |
| Elektriska system och komponenter | 61 471        | 69 628        | 14 937         | 21 412        |
| <b>Summa</b>                      | <b>61 471</b> | <b>69 628</b> | <b>22 396</b>  | <b>27 292</b> |

## REDOVISNINGSPRINCIP

Koncernens intäkter avser huvudsakligen försäljning av system och produkter. Transaktionspriserna under kontrakt faktureras oftast vid fullgörande av leveransvillkor och med betalningsvillkor 30 till 60 dagar.

### *Intäkter från försäljning av system och produkter*

Försäljning av system och produkter är den huvudsakliga intäktsdelen i koncernen. I förvaltningsberättelsen beskrivs alla bolag i koncernen mer i detalj. Översiktligt består koncernens intäkter av följande:

- Försäljning av effektbalanseringssystemet "QuiPower" för såväl kommersiella fastigheter såsom villor.
- Försäljning av elektromekaniska produkter för industri- och fastighetsautomatisering.
- Försäljning av industrisystem till främst OEM tillverkare.

Vid försäljning av ovan ingår ibland rabatter och för branschen sedvanliga garantier. Rabatter redovisas i den period de avser.

### *Intäkter från försäljning av tjänster*

Utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i samma takt som tjänsterna tillhandahålls, det vill säga såväl intäkter som kostnader redovisas i den period då de intjänas respektive förbrukas.

**KÄLLA TILL OSÄKERHET I UPPSKATTNINGAR OCH KRITISKA BEDÖMNINGAR**

Kundbonusar är vanligt förekommande i bolagets verksamhetsområde och baseras enligt olika skalor på fakturerad försäljning. Upparbetade kundbonusar värderas vid periodens slut till verkligt värde och redovisas som upplupen kostnad. Värderingen av upplupen kundbonus är en väsentlig redovisningsfråga och är förknippad med en viss osäkerhet.

**NOT 7 ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER**

|   | Koncernen    |              | Moderföretaget |              |
|---|--------------|--------------|----------------|--------------|
|   | 2021         | 2020         | 2021           | 2020         |
| Aktiverat arbete för egen räkning               | 1 233        | –            | 1 233          | 1 231        |
| Valutakursdifferenser                           | 297          | 732          | –              | 536          |
| Erhållna bidrag                                 | 66           | 1 270        | 66             | –            |
| Resultat vid avyttring av inventarier och bilar | 359          | 116          | 198            | –            |
| Övriga poster                                   | –            | 136          | –              | 25           |
| <b>Summa</b>                                    | <b>1 955</b> | <b>2 255</b> | <b>1 497</b>   | <b>1 792</b> |

**NOT 8 ERSÄTTNING TILL REVISORER**

|                        | Koncernen  |            | Moderföretaget |            |
|------------------------|------------|------------|----------------|------------|
|                        | 2021       | 2020       | 2021           | 2020       |
| <i>RSM</i>             |            |            |                |            |
| revisionsuppdrag       | 521        | 481        | 420            | 301        |
| övriga tjänster        | –          | 31         | –              | –          |
| <i>Addere revision</i> |            |            |                |            |
| revisionsuppdrag       | 43         | 49         | –              | –          |
| <b>Summa</b>           | <b>564</b> | <b>561</b> | <b>420</b>     | <b>301</b> |

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning. Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget innebär kvalitetssäkringstjänster som skall utföras enligt författning, bolagsordning, stadgar eller avtal. Skatterådgivning innehåller både rådgivning och granskning av efterlevnad inom skatteområdet. Övriga tjänster är andra uppdrag.

**NOT 9 MEDELANTAL ANSTÄLLDA, LÖNER, ANDRA ERSÄTTNINGAR OCH SOCIALA KOSTNADER**

| Medelantalet anställda | Koncernen |           | Moderföretaget |           |
|------------------------|-----------|-----------|----------------|-----------|
|                        | 2021      | 2020      | 2021           | 2020      |
| Sverige                | 34        | 32        | 23             | 19        |
| varav män              | 76%       | 72%       | 70%            | 63%       |
| Finland                | 1         | 1         | 1              | 1         |
| varav män              | 100%      | 100%      | 100%           | 100%      |
| Danmark                | 1         | 1         | –              | –         |
| <b>Totalt</b>          | <b>36</b> | <b>34</b> | <b>24</b>      | <b>20</b> |

| Könsfördelning i styrelse<br>och företagsledning | Koncernen |      | Moderföretaget |      |
|--|-----------|------|----------------|------|
|  | 2021      | 2020 | 2021           | 2020 |
| Antal styrelseledamöter                          | 9         | 7    | 5              | 4    |
| varav kvinnor                                    | (2)       | (1)  | (1)            | (0)  |
| Antal ledande befattningshavare                  |           |      |                |      |
| inkl VD  | 6         | 6    | 5              | 5    |
| varav kvinnor                                    | (1)       | (1)  | (1)            | (1)  |

|  | 2021                               |                  |               | 2020                               |                  |               |
|--|------------------------------------|------------------|---------------|------------------------------------|------------------|---------------|
|  | Styrelse och VD<br>(varav tantiem) | Övriga anställda | Totalt        | Styrelse och VD<br>(varav tantiem) | Övriga anställda | Totalt        |
| <b>Löner och ersättningar uppgår till:</b> |                                    |                  |               |                                    |                  |               |
| Moderföretaget<br>(varav tantiem)          | 1 407                              | 14 302           | 15 709        | 3 810                              | 9 803            | 13 613        |
| Dotterföretag<br>(varav tantiem)           | 849                                | 5 913            | 6 762         | 730                                | 6 897            | 7 627         |
| <b>Totala ersättningar</b>                 | <b>2 256</b>                       | <b>20 215</b>    | <b>22 471</b> | <b>4 540</b>                       | <b>16 700</b>    | <b>21 240</b> |
| Sociala kostn enl lag och avtal:           |                                    |                  |               |                                    |                  |               |
| Moderföretaget                             | 442                                | 4 942            | 5 384         | 1 202                              | 3 093            | 4 295         |
| Dotterföretag                              | 267                                | 2 211            | 2 478         | 230                                | 2 176            | 2 407         |
| Pensionskostnader:                         |                                    |                  |               |                                    |                  |               |
| Moderföretaget                             | 236                                | 2 420            | 2 656         | 866                                | 1 190            | 2 056         |
| Dotterföretag                              | 201                                | 809              | 1 010         | 18                                 | 1 128            | 1 146         |
| <b>Totala soc avg och pensioner</b>        | <b>1 146</b>                       | <b>10 382</b>    | <b>11 528</b> | <b>2 317</b>                       | <b>7 587</b>     | <b>9 904</b>  |
| <b>Koncernen totalt</b>                    | <b>3 401</b>                       | <b>30 598</b>    | <b>33 999</b> | <b>6 857</b>                       | <b>24 287</b>    | <b>31 144</b> |

### Pensioner

Åtaganden för ålderspension och familjepension för tjänsmän i Sverige tryggas genom en försäkring i Alecta. Enligt ett uttalande från Rådet för Finansiell Rapportering, UFR 10 Redovisning av pensionsplanen ITP 2 som finansieras genom försäkring i Alecta, är detta en förmånsbestämd plan som omfattar flera arbetsgivare. Eftersom Alecta inte kan lämna tillräckliga upplysningar redovisas planen som en avgiftsbestämd plan. Alectas överskott kan fördelas till försäkringstagarna och/eller de försäkrade. Vid utgången av 2021 uppgick Alectas överskott i form av den kollektiva konsolideringsnivån till 172 (148) procent. Den kollektiva konsolideringsnivån utgörs av marknadsvärdet på Alectas tillgångar i procent av försäkringsåtagandena beräknade enligt Alectas försäkringstekniska beräkningsantaganden, vilka inte överensstämmer med IAS19.

### Avtal om avgångsvederlag

Inga avtal om avgångsvederlag finns med ledande befattningshavare längre än motsvarande 12 månaders ersättning.

**Ledande befattningshavares ersättningar**

| <b>Koncernen<br/>2021</b>                |                              |                    |                      |                      |              |
|--|------------------------------|--------------------|----------------------|----------------------|--------------|
|  | Grundlön,<br>styrelsearvoden | Övriga<br>förmåner | Pensions-<br>kostnad | Övriga<br>ersättning | Summa        |
| Styrelsens ordförande                    | 100                          | –                  | –                    | 600                  | 700          |
| Styrelseledamot, 4 st                    | 280                          | –                  | –                    | –                    | 280          |
| Verkställande direktör                   | 1 027                        | 44                 | 236                  | –                    | 1 307        |
| Andra ledande<br>befattningshavare, 5 st | 4 326                        | 192                | 1 194                | –                    | 5 712        |
| <b>Summa</b>                             | <b>5 732</b>                 | <b>236</b>         | <b>1 430</b>         | <b>600</b>           | <b>7 999</b> |

| <b>Koncernen<br/>2020</b>                |                              |                    |                      |                      |              |
|--|------------------------------|--------------------|----------------------|----------------------|--------------|
|  | Grundlön,<br>styrelsearvoden | Övriga<br>förmåner | Pensions-<br>kostnad | Övriga<br>ersättning | Summa        |
| Styrelsens ordförande                    | 100                          | –                  | –                    | 650                  | 750          |
| Styrelseledamot, 3 st                    | 210                          | –                  | –                    | –                    | 210          |
| Verkställande direktör                   | 1 005                        | 49                 | 276                  | –                    | 1 329        |
| Tidigare VD                              | 716                          | 63                 | 121                  | –                    | 901          |
| Tidigare VD                              | –                            | –                  | –                    | 1 555                | 1 555        |
| Andra ledande<br>befattningshavare, 4 st | 2 907                        | 114                | 487                  | –                    | 3 507        |
| <b>Summa</b>                             | <b>4 938</b>                 | <b>226</b>         | <b>884</b>           | <b>2 205</b>         | <b>8 252</b> |

**Aktierelaterade ersättningar***Optionsprogram 2018/2023*

Årsstämman i Enequi AB fattade i december 2018 beslut om ett optionsprogram omfattande 111 819 optioner riktat till vissa anställda i koncernen. Teckningskursen vid nyteckning av aktie med stöd av optionsrätt, som tilldelades mot vederlag om 8 öre per option, sattes till 214 kr per aktie. Optionerna kan tidigast nyttjas för teckning under 2022 och 2023. Värderingen av programmet har gjorts enligt Black & Scholes och de viktigaste parametrarna har varit förväntad volatilitet om 30% och teckningskurs 214 kr per aktie. Räntan motsvarande femårig statsskuldsväxel har använts vid beräkningen av kostnaden.

Förändringar i antal utestående aktieoptioner och deras vägda genomsnittliga lösenpris:

|                 | Antal optioner i tusental |            | Genomsnittligt lösenpris per aktie |            |
|-----------------|---------------------------|------------|------------------------------------|------------|
|                 | 2021-12-31                | 2020-12-31 | 2021-12-31                         | 2020-12-31 |
| Inkommande      | 112                       | 112        | 178                                | 185        |
| Årets omräkning | –                         | –          | -11                                | -7         |
| <b>Utgående</b> | <b>112</b>                | <b>112</b> | <b>167</b>                         | <b>178</b> |

Vid fullt utnyttjande av samtliga utestående optioner enligt programmet ökar antal aktier med c:a 9%.

*Optionsprogram 2021/2024*

Årsstämman i Enequi AB beslutade den 30 juni 2021 om ett optionsprogram omfattande högst 40 930 st optioner riktat till vissa anställda i bolaget. Teckningskursen vid nyteckning av aktie med stöd av optionsrätt, som tilldelades mot vederlag om 12:90 kr per option, sattes till 350 kr per aktie. Varje teckningsoption ger rätt att under perioden 1 augusti 2022 t.o.m. den 31 juli 2024 teckna en ny aktie i Bolaget. Teckningsoptionerna intjänas över en period om två år, varvid hälften av teckningsoptionerna ska vara intjänade den 1 augusti 2022 och resterande teckningsoptioner ska vara intjänade den 1 augusti 2023. För att teckningsoptionerna ska intjänas krävs att optionsinnehavaren är anställd av bolaget eller ett av dess dotterbolag vid intjänandetillfället. Värderingen av programmet har gjort enligt Black & Scholes och de viktigaste parametrarna har varit förväntad volatilitet 27,9% och teckningskurs 350 kr per aktie. Räntan motsvarande femårig statsskuldsväxel har använts vid beräkning av kostnaden. Omräkning av lösenpris per aktie, samt antalet aktier som varje teckningsoption berättigar till, sker utifrån nyemitterade aktier, konvertibla skuldebrev eller optioner med företrädesrätt för aktieägarna, efter utgivandet av optionsprogrammet.

Förändringar i antal utestående aktieoptioner och deras vägda genomsnittliga lösenpris:

|                  | Antal optioner i tusental |            | Genomsnittligt lösenpris per aktie |            |
|------------------|---------------------------|------------|------------------------------------|------------|
|                  | 2021-12-31                | 2020-12-31 | 2021-12-31                         | 2020-12-31 |
| Inkommande       | –                         | –          | –                                  | –          |
| Årets tilldelade | 26                        | –          | 350                                | –          |
| <b>Utgående</b>  | <b>26</b>                 | <b>–</b>   | <b>350</b>                         | <b>–</b>   |

Vid fullt utnyttjande av samtliga utestående optioner enligt programmet ökar antal aktier med ca 2 %.

Innehav hos ledande befattningshavare var per den sista december 2021 följande:

|  | Antal         | Värde          | Förvärvspris   |
|--|---------------|----------------|----------------|
| Styrelseledamot Johan Forsell                  | 2 193         | 65 790         | 6 579          |
| Verkställande direktör                         | 5 000         | –              | 64 500         |
| Andra ledande befattningshavare (fem personer) | 46 215        | 743 190        | 350 921        |
|  | <b>53 408</b> | <b>808 980</b> | <b>422 000</b> |

**REDOVISNINGSPRINCIP**

Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner, semesterersättningar och bonus, är ersättningar till anställda som förfaller inom 12 månader från balansdagen det år som den anställde tjänat in ersättningen. Kortfristiga ersättningar värderas till det odiskonterade beloppet som bolaget förväntas betala till följd av den utnyttjade rättigheten. Ersättningar som förfaller till betalning efter mer än 12 månader värderas till nuvärdet av förpliktelsen på balansdagen. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Koncernen tillhandahåller ersättningar efter avslutad anställning endast genom avgiftsbestämda pensionsplaner, vilket innebär att koncernen betalar fastställda avgifter till andra juridiska personer avseende flera statliga planer och försäkringar för enskilda anställda. Koncernen har inga legala eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter utöver betalningar av den fastställda avgiften som redovisas som en kostnad i den period där den relevanta tjänsten utförs.

Avsättning för avgångsvederlag redovisas när koncernen har en legal eller informell förpliktelse att avsluta anställning före dess upphörande eller att lämna ersättning vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång. Avsättning görs för den delen av uppsägningslönen som den anställde får utan arbetsplikt med tillägg för sociala avgifter vilket representerar den bästa uppskattningen av den ersättning som förväntas krävas för att reglera förpliktelsen.

**NOT 10 FINANSIELLA INTÄKTER**

|                                   | <b>Koncernen</b> |             | <b>Moderföretaget</b> |             |
|-----------------------------------|------------------|-------------|-----------------------|-------------|
|                                   | <b>2021</b>      | <b>2020</b> | <b>2021</b>           | <b>2020</b> |
| Ränteintäkter                     | 179              | 63          | 178                   | 63          |
| Ränteintäkter från koncernföretag |                  |             | 71                    | –           |
| Kursvinster                       | 25               | –           | –                     | –           |
| Övriga poster                     | –                | 1           | –                     | 1           |
| <b>Summa</b>                      | <b>204</b>       | <b>64</b>   | <b>249</b>            | <b>64</b>   |

**NOT 11 FINANSIELLA KOSTNADER**

|   | <b>Koncernen</b> |               | <b>Moderföretaget</b> |             |
|---|------------------|---------------|-----------------------|-------------|
|   | <b>2021</b>      | <b>2020</b>   | <b>2021</b>           | <b>2020</b> |
| Räntekostnader                                      | -2 598           | -833          | -2 166                | -421        |
| Ränta till koncernföretag                           | –                | –             | -41                   | –           |
| Valutakursdifferenser                               | –                | –             | -46                   | –           |
| Verkligt värdeförändring,<br>konvertibla skuldebrev | -749             | -105          | –                     | –           |
| Övriga poster, inkl.<br>IFRS 16 räntekostnader      | -78              | -142          | –                     | –           |
| <b>Summa</b>  | <b>-3 425</b>    | <b>-1 080</b> | <b>-2 254</b>         | <b>-421</b> |

**NOT 12 INKOMSTSKATTER**

|   | <b>Koncernen</b> |                | <b>Moderföretaget</b> |                |
|---|------------------|----------------|-----------------------|----------------|
|   | <b>2021</b>      | <b>2020</b>    | <b>2021</b>           | <b>2020</b>    |
| Följande komponenter ingår i<br>skattekostnaden:  |                  |                |                       |                |
| Aktuell skatt                                     | –                | -110           | –                     | –              |
| Justering avs tidigare år                         | –                | -3             | –                     | –              |
| Förändring uppskjuten skatt                       |                  |                |                       |                |
| underskottsavdrag                                 | 756              | 4 364          | –                     | 4 399          |
| temporära skillnader                              | 127              | 91             | 103                   | -37            |
| <b>Redovisad skatt</b>                            | <b>884</b>       | <b>4 343</b>   | <b>103</b>            | <b>4 362</b>   |
| <b>Resultat före skatt</b>                        | <b>-35 115</b>   | <b>-21 080</b> | <b>-31 780</b>        | <b>-21 279</b> |
| Skatt enligt gällande skattesats<br>20,6% / 20,6% | 7 234            | 4 343          | 6 547                 | 4 384          |
| Skatteeffekt av:                                  |                  |                |                       |                |
| Justering av skatt tidigare år                    | –                | -3             | –                     | –              |
| Ej avdragsgilla kostnader                         | -127             | -9             | -124                  | 15             |
| Skattemässiga justeringar                         | 78               | -96            | –                     | –              |
| Ej balanserade underskottsavdrag                  | -6 428           | 21             | -6 422                | –              |
| Skillnad i skattesats                             | –                | -3             | –                     | –              |
| Uppskjuten skatt temporära skillnade              | 127              | 91             | 103                   | -37            |
| <b>Redovisad skatt</b>                            | <b>884</b>       | <b>4 343</b>   | <b>103</b>            | <b>4 362</b>   |



Vägd genomsnittlig skattesats för bolaget är:                      -2,5%                      -20,6%                      -0,3%                      -20,5%

## REDOVISNINGSPRINCIP

Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

### Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell skattefordran beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

### Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den skattemässiga balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Obeskattade reserver redovisas inklusive uppskjuten skatteskuld i moderföretaget.

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar omprövas varje balansdag och reduceras till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran.

Bolaget har noggrant prövat värdet av den uppskjutna skattefordran och bedömer att det utifrån det prognosticerade positiva resultatet i närtid, på ett övertygande sätt talar för att koncernen kommer att utnyttja den uppskjutna skattefordran och att det motiverar det redovisade värdet av uppskjuten skatt från underskottsavdrag.

Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur företaget, per balansdagen, förväntar sig att återvinna det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller reglera det redovisade värdet för motsvarande skuld. Uppskjuten skatt beräknas baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats före balansdagen.

### Aktuell och uppskjuten skatt för perioden

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom när skatten är hänförlig till transaktioner som redovisats direkt mot eget kapital. I sådana fall ska även skatten redovisas direkt mot eget kapital.

|                               | Koncernen     |               | Moderföretaget |               |
|-------------------------------|---------------|---------------|----------------|---------------|
|                               | 2021-12-31    | 2020-12-31    | 2021-12-31     | 2020-12-31    |
| Uppskjutna skattefordringar   | 13 711        | 12 998        | 12 973         | 12 869        |
| Uppskjutna skatteskulder      | –             | -37           | –              | –             |
| <b>Netto uppskjuten skatt</b> | <b>13 711</b> | <b>12 961</b> | <b>12 973</b>  | <b>12 869</b> |

Uppskjutna skattefordringar avser aktiverade underskottsavdrag samt temporära skillnader mellan redovisning och beskattning.

|                                     | Koncernen     |               | Moderföretaget |               |
|-------------------------------------|---------------|---------------|----------------|---------------|
|                                     | 2021-12-31    | 2020-12-31    | 2021-12-31     | 2020-12-31    |
| <i>Uppskjutna skattefordringar:</i> |               |               |                |               |
| Ingående balans                     | 12 998        | 8 508         | 12 869         | 8 508         |
| Årets förändring i RR               | 713           | 4 490         | 104            | 4 362         |
| <b>Utgående balans</b>              | <b>13 711</b> | <b>12 998</b> | <b>12 973</b>  | <b>12 869</b> |

|                                  | Koncernen  |            | Moderföretaget |            |
|----------------------------------|------------|------------|----------------|------------|
|                                  | 2021-12-31 | 2020-12-31 | 2021-12-31     | 2020-12-31 |
| <i>Uppskjutna skatteskulder:</i> |            |            |                |            |
| Ingående balans                  | -37        | –          | –              | –          |
| Årets förändring i RR, netto     | 37         | -37        | –              | –          |
| <b>Utgående balans</b>           | <b>–</b>   | <b>-37</b> | <b>–</b>       | <b>–</b>   |

|  | Koncernen     |               | Moderföretaget |               |
|--|---------------|---------------|----------------|---------------|
|  | 2021-12-31    | 2020-12-31    | 2021-12-31     | 2020-12-31    |
| <b>Uppskjuten skatt netto</b>                          |               |               |                |               |
| Uppskjuten skatt som ska utnyttjas efter mer än 12 mån | 13 711        | 12 961        | 12 973         | 12 869        |
| Uppskjuten skatt som ska utnyttjas inom 12 månader     | –             | –             | –              | –             |
| <b>Utgående balans</b>                                 | <b>13 711</b> | <b>12 961</b> | <b>12 973</b>  | <b>12 869</b> |

## KÄLLA TILL OSÄKERHET I UPPSKATTNINGAR OCH KRITISKA BEDÖMNINGAR

### Uppskjuten skatt

Koncernen redovisar uppskjutna skattefordringar avseende betydande underskottsavdrag där det bedöms att det är sannolikt att de kan utnyttjas tack vare att tillräckliga skattepliktiga vinster kommer att genereras under de kommande åren. Bedömningen grundar sig på kvittningsmöjligheter av skattetilgångar och skatteskulder samt att en signifikant del av underskottsavdragen är hänförliga till länder med lång eller obegränsad nyttjandetid. För att bedöma sannolikheten för att underskottsavdragen ska kunna utnyttjas i framtiden används affärsplaner som bas.

## NOT 13 IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

## Koncernen

|                                    | Balanserade<br>IT-utgifter | Kund-<br>relationer | Egen-<br>utvecklad<br>teknologi | Totalt        |
|------------------------------------|----------------------------|---------------------|---------------------------------|---------------|
| <b>Per 1 januari 2020</b>          |                            |                     |                                 |               |
| Anskaffningsvärde                  | 1 453                      | 12 694              | 9 831                           | 23 978        |
| Ack. av- och nedskrivningar        | -170                       | -1 797              | –                               | -1 966        |
| <b>Bokfört värde</b>               | <b>1 283</b>               | <b>10 897</b>       | <b>9 831</b>                    | <b>22 012</b> |
| <b>1 januari-31 december 2020</b>  |                            |                     |                                 |               |
| Ing. ack. anskaffningsvärde        | 1 453                      | 12 694              | 9 831                           | 23 978        |
| Årets anskaffningar                | 319                        | –                   | 6 594                           | 6 913         |
| <b>Utg. ack. anskaffningsvärde</b> | <b>1 772</b>               | <b>12 694</b>       | <b>16 425</b>                   | <b>30 891</b> |
| Ing. ack av- och nedskrivn.        | -170                       | -1 797              | –                               | -1 967        |
| Årets av- och nedskrivningar       | -295                       | -1 470              | –                               | -1 765        |
| <b>Utg. ack av- och nedskrivn.</b> | <b>-465</b>                | <b>-3 267</b>       | <b>–</b>                        | <b>-3 732</b> |
| <b>Per 31 december 2020</b>        |                            |                     |                                 |               |
| Anskaffningsvärde                  | 1 772                      | 12 694              | 16 425                          | 30 891        |
| Ack. av- och nedskrivningar        | -465                       | -3 267              | –                               | -3 732        |
| <b>Bokfört värde</b>               | <b>1 307</b>               | <b>9 427</b>        | <b>16 425</b>                   | <b>27 159</b> |
| <b>1 januari-31 december 2021</b>  |                            |                     |                                 |               |
| Ing. ack. anskaffningsvärde        | 1 772                      | 12 694              | 16 425                          | 30 891        |
| Årets anskaffningar                | 187                        | –                   | 9 006                           | 9 193         |
| <b>Utg. ack. anskaffningsvärde</b> | <b>1 959</b>               | <b>12 694</b>       | <b>25 431</b>                   | <b>40 084</b> |
| Ing. ack av- och nedskrivn.        | -465                       | -3 267              | –                               | -3 732        |
| Årets av- och nedskrivningar       | -367                       | -1 466              | -442                            | -2 275        |
| <b>Utg. ack av- och nedskrivn.</b> | <b>-832</b>                | <b>-4 733</b>       | <b>-442</b>                     | <b>-6 007</b> |
| <b>Per 31 december 2021</b>        |                            |                     |                                 |               |
| Anskaffningsvärde                  | 1 959                      | 12 694              | 25 431                          | 40 084        |
| Ack. av- och nedskrivningar        | -832                       | -4 733              | -442                            | -6 007        |
| <b>Bokfört värde</b>               | <b>1 127</b>               | <b>7 961</b>        | <b>24 989</b>                   | <b>34 077</b> |

**Moderbolaget**

|                                    | Balanserade<br>IT-utgifter | Kund-<br>relationer | Egen-<br>utvecklad<br>teknologi | Totalt        |
|------------------------------------|----------------------------|---------------------|---------------------------------|---------------|
| <b>Per 1 januari 2020</b>          |                            |                     |                                 |               |
| Anskaffningsvärde                  | 1 453                      | 2 300               | 9 831                           | 13 584        |
| Ack. av- och nedskrivningar        | -170                       | -745                | –                               | -914          |
| <b>Bokfört värde</b>               | <b>1 283</b>               | <b>1 555</b>        | <b>9 831</b>                    | <b>12 670</b> |
| <b>1 januari-31 december 2020</b>  |                            |                     |                                 |               |
| Ing. ack. anskaffningsvärde        | 1 453                      | 2 300               | 9 831                           | 13 584        |
| Årets anskaffningar                | 279                        | –                   | 6 594                           | 6 873         |
| <b>Utg. ack. anskaffningsvärde</b> | <b>1 732</b>               | <b>2 300</b>        | <b>16 425</b>                   | <b>20 457</b> |
| Ing. ack av- och nedskrivn.        | -170                       | -745                | –                               | -915          |
| Årets avskrivningar                | -295                       | -460                | –                               | -755          |
| <b>Utg. ack av- och nedskrivn.</b> | <b>-465</b>                | <b>-1 205</b>       | <b>–</b>                        | <b>-1 670</b> |
| <b>Per 31 december 2020</b>        |                            |                     |                                 |               |
| Anskaffningsvärde                  | 1 732                      | 2 300               | 16 425                          | 20 457        |
| Ack. av- och nedskrivningar        | -465                       | -1 205              | –                               | -1 670        |
| <b>Bokfört värde</b>               | <b>1 267</b>               | <b>1 095</b>        | <b>16 425</b>                   | <b>18 787</b> |
| <b>1 januari-31 december 2021</b>  |                            |                     |                                 |               |
| Ing. ack. anskaffningsvärde        | 1 732                      | 2 300               | 16 425                          | 20 457        |
| Årets anskaffningar                | 67                         | –                   | 9 006                           | 9 073         |
| <b>Utg. ack. anskaffningsvärde</b> | <b>1 799</b>               | <b>2 300</b>        | <b>25 431</b>                   | <b>29 530</b> |
| Ing. ack av- och nedskrivn.        | -465                       | -1 205              | –                               | -1 670        |
| Årets avskrivningar                | -358                       | -460                | -442                            | -1 260        |
| <b>Utg. ack av- och nedskrivn.</b> | <b>-823</b>                | <b>-1 665</b>       | <b>-442</b>                     | <b>-2 930</b> |
| <b>Per 31 december 2021</b>        |                            |                     |                                 |               |
| Anskaffningsvärde                  | 1 799                      | 2 300               | 25 431                          | 29 530        |
| Ack. av- och nedskrivningar        | -823                       | -1 665              | -442                            | -2 930        |
| <b>Bokfört värde</b>               | <b>976</b>                 | <b>635</b>          | <b>24 989</b>                   | <b>26 600</b> |

**REDOVISNINGSPRINCIP****Övriga immateriella tillgångar**

Övriga immateriella tillgångar avser huvudsakligen kundrelationer, aktiverade IT-utgifter och aktiverade utvecklingskostnader. Dessa tillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för avskrivningar enligt plan. Avskrivningar görs linjärt över den beräknade nyttjandeperioden. Kundrelationer skrivs av under tio år. Aktiverade utvecklingskostnader skrivs av under tre till sju år från den dag de börjar generera kassaflöde. Aktiverade utgifter för IT-kostnader skrivs av under fem år från den dag de börjar generera kassaflöde.

**NOT 14 MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR**

|   | Koncernen   |             | Moderföretaget |             |
|---|-------------|-------------|----------------|-------------|
|   | 2021-12-31  | 2020-12-31  | 2021-12-31     | 2020-12-31  |
| Ingående anskaffningsvärden                     | 462         | 462         | 462            | 462         |
| Inköp   | 65          | –           | 34             | –           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>526</b>  | <b>462</b>  | <b>495</b>     | <b>462</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -277        | -184        | -277           | -184        |
| Årets avskrivningar                             | -98         | -92         | -95            | -92         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-374</b> | <b>-277</b> | <b>-372</b>    | <b>-277</b> |
| <b>Bokfört värde</b>                            | <b>152</b>  | <b>185</b>  | <b>123</b>     | <b>185</b>  |

**REDOVISNINGSPRINCIP**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet består av inköpspriset och utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den på plats och i skick att användas. Tillkommande utgifter inkluderas endast i tillgången eller redovisas som en separat tillgång, när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med posten kommer att tillfalla företaget och att anskaffningsvärdet för densamma kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Alla övriga kostnader för reparationer och underhåll samt tillkommande utgifter redovisas i resultaträkningen i den period då de uppkommer.

Då skillnaden i förbrukningen av en materiell anläggningstillgångs betydande komponenter bedöms vara väsentlig, delas tillgången upp på dessa komponenter.

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod. Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas då den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk. Materiella anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till:

|             |         |
|-------------|---------|
| Inventarier | 5 år    |
| Maskiner    | 3-10 år |

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att förväntad förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Då företaget ändrar bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa ändringar redovisas framåtriktat.

**Borttagande från balansräkningen**

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar förväntas från användning eller utrangering/ avyttring av tillgången eller komponenten. Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

**NOT 15 NYTTJANDERÄTTSTILLGÅNGAR****Information om leasingavtal där koncernen är leasetagare**

I balansräkningen redovisas följande belopp relaterade till leasingavtal:

|                                 | <b>Koncernen</b>  |                   |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
|                                 | <b>2021-12-31</b> | <b>2020-12-31</b> |
| <b>Nyttjanderättstillgångar</b> |                   |                   |
| Lokaler                         | 1 695             | 4 685             |
| Fordon                          | 1 647             | 1 688             |
| <b>Bokfört värde</b>            | <b>3 342</b>      | <b>6 373</b>      |
| <b>Leasingskulder</b>           |                   |                   |
| Långfristiga                    | 759               | 1 910             |
| Kortfristiga                    | 2 090             | 3 236             |
| <b>Bokfört värde</b>            | <b>2 849</b>      | <b>5 146</b>      |

För information om förfallostruktur avseende leasingskulder, se not 29 Kompletterande upplysningar finansiella tillgångar och skulder.

**I resultaträkningen redovisas följande belopp relaterade till leasingavtal**

|  |               |               |
|--|---------------|---------------|
| Avskrivningar på nyttjanderättstillgång, lokaler | -2 991        | -2 991        |
| Avskrivningar på nyttjanderättstillgång, fordon  | -1 063        | -951          |
| Räntekostnader (ingår i finansiella kostnader)   | -78           | -142          |
| Omklassificeringar                               |               | 32            |
| <b>Summa</b>                                     | <b>-4 132</b> | <b>-4 052</b> |

**REDOVISNINGSPRINCIP**

Koncernens leasingavtal avser i all väsentlighet lokaler och fordon. Leasingavtalen skrivs normalt för fasta perioder mellan tre till fem år men möjligheter till förlängning kan finnas, detta beskrivs nedan. Villkoren förhandlas separat för varje avtal och innehåller ett stort antal olika avtalsvillkor. De leasade tillgångarna får inte användas som säkerhet för lån. Praktisk lättnadsregel för definition av ett leasingavtal har tillämpats, vilket innebär att alla komponenter i ett avtal har ansetts vara en leasingkomponent. Leasingskulden är summan av nuvärdet av alla framtida leasingavgifter och nyttjandetillgången motsvarar leasingskulden justerat för förutbetalda och upplupna leasingavgifter. Leasingskuldena inkluderar nuvärdet av följande leasingbetalningar:

- fasta avgifter (inklusive till sin substans fasta avgifter), efter avdrag för eventuella förmåner i samband med tecknandet av leasingavtalet som ska erhållas, variabla leasingavgifter som beror på ett index eller ett pris, initialt värderade med hjälp av index eller pris vid inledningsdatumet
- belopp som förväntas betalas ut av leasetagaren enligt restvärdesgarantier
- lösenpriset för en option att köpa om koncernen är rimligt säker på att utnyttja en sådan möjlighet
- straffavgifter som utgår vid uppsägning av leasingavtalet, om leasingperioden återspeglar att koncernen kommer att utnyttja en möjlighet att säga upp leasingavtalet.

Möjligheter att förlänga ett avtal inkluderas endast i leasingavtalets längd om det är rimligt att anta att avtalet förlängs (eller inte avslutas). Sannolikhet att förlängningsoptioner för lokalkontrakt kommer att nyttjas bedöms baserat på faktorer såsom marknadsläget för fastigheten och dess betydelse för affärsverksamheten.

Leasebetalningarna diskonteras med den implicita räntan i avtalet. Om räntan inte lätt kan fastställas, vilket vanligtvis är fallet, användes den marginella låneräntan. Den marginella låneräntan fastställs utifrån land, löptid och kreditvärdighet för respektive enhet.

Koncernen är exponerad för eventuella framtida ökning av rörliga leasingbetalningar baserade på ett index eller en ränta, som inte ingår i leasingskulden förrän de träder i kraft. När justeringar av leasingbetalningar baserade på ett index eller en ränta träder i kraft omvärderas leasingskulden och justeras mot nyttjanderätten.

Tillgångarna med nyttjanderätt värderas till anskaffningsvärde och inkluderar följande:

- det belopp leasingskulden ursprungligen värderats till
- leasingavgifter som betalats vid eller före inledningsdatumet, efter avdrag för eventuella förmåner som mottagits i samband med teckningen av leasingavtalet
- initiala direkta utgifter
- utgifter för att återställa tillgången till det skick som föreskrivs i leasingavtalets villkor.

Nyttjanderätter skrivs vanligen av linjärt över den kortare av nyttjandeperioden och leasingperioden. Om koncernen är rimligt säker på att utnyttja en köpoption skrivs nyttjanderätten av över den underliggande tillgångens nyttjandeperiod.

Betalningar för korta kontrakt och leasingavtal av mindre värde kostnadsförs linjärt i resultaträkningen. Korta kontrakt är avtal med en leasingtid på 12 månader eller mindre.

#### **MODERFÖRETAGETS REDOVISNINGSPRINCIPER**

Samtliga leasingavgifter kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

#### **KÄLLA TILL OSÄKERHET I UPPSKATTNINGAR OCH KRITISKA BEDÖMNINGAR**

Koncernen har som leasetagare betydande antal leasing- och hyreskontrakt som omfattas av IFRS16 vilket innebär att de redovisas i koncernens balansräkning som dels nyttjanderättstillgång och dels leasingskuld. Värdet på tillgången respektive skulden är beroende av flertalet antaganden, såsom räntan som diskonterar skulden till nuvärde samt bedömning av sannolikhet att nyttja förlängningsoptioner.

Förändringar i antaganden och bedömningar kan resultera i betydande skillnader i koncernens värde på nyttjanderättstillgången samt leasingskulden. Beräkningen av nuvärdet baseras på en marginell låneränta fastställd utifrån land, löptid och kreditvärdighet för respektive enhet.

Möjligheten att förlänga ett avtal inkluderas endast i leasingavtalets längd om det är rimligt att anta att avtalet förlängs (eller inte avslutas). Hyreskontrakt med förlängningsoption delas in i tre olika kategorier baserat på marknadsläget för fastigheten och dess betydelse för affärsverksamheten. Utifrån dessa kategorier bedöms leasingperioden. Bedömningen omprövas om det uppstår väsentlig händelse eller förändring i omständigheten som påverkar denna bedömning och förändringen är inom leasetagarens kontroll.

**NOT 16 ANDELAR I KONCERNFÖRETAG**

|                        | <b>Moderföretaget</b> |                   |
|------------------------|-----------------------|-------------------|
|                        | <b>2021-12-31</b>     | <b>2020-12-31</b> |
| Anskaffningsvärden     | 11 416                | 11 416            |
| <b>Redovisat värde</b> | <b>11 416</b>         | <b>11 416</b>     |

| <i>Direkt ägda dotterföretag</i> | <b>Kapital andel %</b> | <b>Bokfört värde</b> |                   |
|----------------------------------|------------------------|----------------------|-------------------|
|                                  |                        | <b>2021-12-31</b>    | <b>2020-12-31</b> |
| <b>Företags namn</b>             |                        |                      |                   |
| Gycom AB                         | 100%                   | 10 000               | 10 000            |
| Gycom Danmark A/S                | 100%                   | 1 416                | 1 416             |
|                                  |                        | <u>11 416</u>        | <u>11 416</u>     |

| <i>Direkt ägda dotterföretag</i> | <b>Organisations-nummer</b> | <b>Säte</b> | <b>Land</b> | <b>Årets resultat</b> | <b>Eget kapital</b> |
|----------------------------------|-----------------------------|-------------|-------------|-----------------------|---------------------|
| <b>Företags namn</b>             |                             |             |             |                       |                     |
| Gycom AB                         | 559150-3924                 | Stockholm   | Sverige     | -2 940                | 1 094               |
| Gycom Danmark A/S                | 12478038                    | Köge        | Danmark     | 94                    | 1 561               |

**MODERFÖRETAGETS REDOVISNINGSPRINCIPER**

Andelar i koncernföretag redovisas till anskaffningsvärde. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

**NOT 17 VARULAGER**

|                           | <b>Koncernen</b>  |                   | <b>Moderföretaget</b> |                   |
|---------------------------|-------------------|-------------------|-----------------------|-------------------|
|                           | <b>2021-12-31</b> | <b>2020-12-31</b> | <b>2021-12-31</b>     | <b>2020-12-31</b> |
| Färdiga varor             | 14 789            | 15 171            | 5 803                 | 7 493             |
| Varor under tillverkning  | 3 711             | 694               | 816                   | 381               |
| Nedskrivning av varulager | -2 346            | -3 695            | -1 257                | -2 274            |
| <b>Summa</b>              | <b>16 154</b>     | <b>12 169</b>     | <b>5 362</b>          | <b>5 600</b>      |

**REDOVISNINGSPRINCIP**

Varulager redovisas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut metoden (FIFU). Anskaffningsvärdet för handelsvaror består av kostnad för inköp av varorna. Lånekostnader ingår inte. Varulagret består till största del av varor för handel. Nettoförsäljningsvärdet är det uppskattade försäljningspriset i den löpande verksamheten, med avdrag för tillämpliga försäljningskostnader. Erforderlig avsättning för inkurans har gjorts efter individuell bedömning.



**NOT 18 KUNDFORDRINGAR**

|                               | <b>Åldersanalys koncernen</b> |                   |        | <b>Valutaanalys koncernen</b> |                   |
|-------------------------------|-------------------------------|-------------------|--------|-------------------------------|-------------------|
|                               | <b>2021-12-31</b>             | <b>2020-12-31</b> |        | <b>2021-12-31</b>             | <b>2020-12-31</b> |
| Ej förfallna fordr.           | 9 646                         | 5 900             | SEK    | 4 268                         | 5 152             |
| Förfallna fordr. <60 dagar    | 660                           | 1 793             | EUR    | 4 884                         | 2 031             |
| Förfallna fordr. 61-180 dagar | –                             | 4                 | DKK    | 689                           | 271               |
| Förfallna fordr. 181-360 dag. | –                             | 116               | Övriga | –                             | 85                |
| Förfallna fordr. >360 dagar   | 2                             | 58                |        |                               |                   |
| Reserv för osäkra fordr.      | -467                          | -331              |        |                               |                   |
| <b>Summa</b>                  | <b>9 841</b>                  | <b>7 539</b>      |        | <b>9 841</b>                  | <b>7 539</b>      |

**REDOVISNINGSPRINCIP**

Kundfordringar redovisas netto efter reservering för förväntade kundförluster. Kundfordringarnas förväntade löptid är kort, varför värdet redovisats till nominellt belopp utan diskontering enligt metoden för upplupet anskaffningsvärde. Koncernen har valt att tillämpa den förenklade metoden vid beräkning av förväntade kreditförluster under hela livstiden.

**NOT 19 FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER**

|                           | <b>Koncernen</b>  |                   | <b>Moderföretaget</b> |                   |
|---------------------------|-------------------|-------------------|-----------------------|-------------------|
|                           | <b>2021-12-31</b> | <b>2020-12-31</b> | <b>2021-12-31</b>     | <b>2020-12-31</b> |
| Förutbet. försäkring      | 228               | 97                | 218                   | 174               |
| Förutbet. hyra            | –                 | –                 | 220                   | 749               |
| Övriga förutbetalda kost. | 418               | 381               | 391                   | 253               |
| <b>Summa</b>              | <b>646</b>        | <b>478</b>        | <b>829</b>            | <b>1 176</b>      |

**NOT 20 LIKVIDA MEDEL**

|                | <b>Koncernen</b>  |                   | <b>Moderföretaget</b> |                   |
|----------------|-------------------|-------------------|-----------------------|-------------------|
|                | <b>2021-12-31</b> | <b>2020-12-31</b> | <b>2021-12-31</b>     | <b>2020-12-31</b> |
| Kassa och bank | 567               | 28 748            | 291                   | 24 611            |
| <b>Summa</b>   | <b>567</b>        | <b>28 748</b>     | <b>291</b>            | <b>24 611</b>     |

**REDOVISNINGSPRINCIP**

I likvida medel ingår kassa, banktillgodohavanden och i förekommande fall övriga kortfristiga placeringar med förfallodag inom tre månader.

**NOT 21 EGET KAPITAL**

|  | <b>Moderföretaget</b> |                  |
|--|-----------------------|------------------|
|  | <b>2021</b>           | <b>2020</b>      |
| <b>Totalt antal aktier</b>                               |                       |                  |
| Per 1 januari  | 1 525 382             | 1 464 063        |
| Emissioner under perioden                                | 97 029                | 61 319           |
| <b>Per 31 december</b>                                   | <b>1 622 411</b>      | <b>1 525 382</b> |
| Genomsnittligt antal aktier under året, före utspädning  | 1 557 725             | 1 494 723        |
| Effekt av teckningsoptioner                              | 138 261               | 111 819          |
| Effekt av konvertibla skuldebrev                         | 28 589                | 125 619          |
| Genomsnittligt antal aktier under året, efter utspädning | 1 724 575             | 1 732 160        |
| Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare, TSEK  | <b>-34 231</b>        | <b>-16 737</b>   |
| Resultat per aktie före utspädning, SEK                  | <b>-21,97</b>         | <b>-11,20</b>    |
| Resultat per aktie efter utspädning, SEK                 | <b>-19,85</b>         | <b>-9,66</b>     |
| <b>Aktiekapital, SEK</b>                                 | <b>2021</b>           | <b>2020</b>      |
| Per 1 januari  | 762 691               | 146 406          |
| Emissioner under perioden                                | 48 515                | 6 132            |
| Fondemission   | –                     | 610 153          |
| <b>Per 31 december</b>                                   | <b>811 206</b>        | <b>762 691</b>   |
| <b>Kvotvärde per aktie, SEK</b>                          | 0,50                  |                  |

**Övrigt tillskjutet kapital**

Avser eget kapital som är tillskjutet från ägarna. Här ingår överkurser som betalas i samband med emissioner.

**Reserver**

Posten består av omräkningsdifferenser hänförliga till omräkning av utländska dotterbolag.

**Balanserat resultat**

Posten balanserad vinst motsvaras av de ackumulerade vinster och förluster som genererats totalt i koncernen.

**NOT 22 UPPLÅNING**

| <b>Långfristig</b>           | <b>Koncernen</b>  |                   | <b>Moderföretaget</b> |                   |
|------------------------------|-------------------|-------------------|-----------------------|-------------------|
|                              | <b>2021-12-31</b> | <b>2020-12-31</b> | <b>2021-12-31</b>     | <b>2020-12-31</b> |
| Skulder till kreditinstitut  | –                 | 583               | –                     | –                 |
| Leasingskulder               | 759               | 1 910             | –                     | –                 |
| Konvertibla skuldebrev       | –                 | 32 002            | –                     | 32 787            |
| <b>Summa</b>                 | <b>759</b>        | <b>34 495</b>     | <b>–</b>              | <b>32 787</b>     |
| <b>Kortfristig</b>           |                   |                   |                       |                   |
| Skulder till kreditinstitut  | 583               | 2 333             | –                     | –                 |
| Utnyttj. checkräkningskredit | 3 041             | –                 | –                     | –                 |
| Leasingskulder               | 2 090             | 3 236             | –                     | –                 |
| Enkla skuldebrev             | 16 311            | –                 | 16 311                | –                 |
| Konvertibla skuldebrev       | 7 426             | –                 | 7 462                 | –                 |
| <b>Summa</b>                 | <b>29 452</b>     | <b>5 569</b>      | <b>23 773</b>         | <b>–</b>          |
| <b>Summa total upplåning</b> | <b>30 211</b>     | <b>40 064</b>     | <b>23 773</b>         | <b>32 787</b>     |

Koncernens exponering, avseende upplåning för förändringar i ränta och kontraktssenliga tidpunkter för ränteamförhandling är vid rapportperiodens slut följande:

|                        | <b>Koncernen</b>  |                   |
|------------------------|-------------------|-------------------|
|                        | <b>2021-12-31</b> | <b>2020-12-31</b> |
| 6 månader eller mindre | 13 899            | 40 064            |
| 6 - 12 månader         | 16 311            | –                 |
| <b>Summa</b>           | <b>30 211</b>     | <b>40 064</b>     |

Koncernen har följande ej utnyttjade kreditfaciliteter:

|                        | <b>Koncernen</b>  |                   |
|------------------------|-------------------|-------------------|
|                        | <b>2021-12-31</b> | <b>2020-12-31</b> |
| Rörlig ränta:          |                   |                   |
| - löper ut inom ett år | 4 959             | 8 000             |
| <b>Summa</b>           | <b>4 959</b>      | <b>8 000</b>      |

**REDOVISNINGSPRINCIP**

Upplåning redovisas inledningsvis till verkligt värde, netto efter transaktionskostnader. Upplåning redovisas därefter till upplupet anskaffningsvärde och eventuell skillnad mellan erhållet belopp (netto efter transaktionskostnader) och återbetalningsbeloppet redovisas i resultaträkningen fördelat över låneperioden, med tillämpning av effektivräntemetoden. Upplåning klassificeras som kortfristiga skulder om inte koncernen har en ovillkorlig rätt att skjuta upp betalning av skulden i åtminstone 12 månader efter balansdagen.

**NOT 23 AVSÄTTNINGAR**

|                  | Koncernen    |            | Moderföretaget |            |
|------------------|--------------|------------|----------------|------------|
|                  | 2021-12-31   | 2020-12-31 | 2021-12-31     | 2020-12-31 |
| Garantiåtaganden | 1 130        | 788        | 665            | 276        |
| <b>Summa</b>     | <b>1 130</b> | <b>788</b> | <b>665</b>     | <b>276</b> |

**REDOVISNINGSPRINCIP**

En avsättning skiljer sig från andra skulder genom att det råder osäkerhet om betalningstidpunkt eller beloppets storlek för att reglera avsättningen. En avsättning redovisas i rapporten över finansiell ställning när det finns en legal eller informell förpliktelse som en följd av en inträffad händelse, och det är troligt att ett utflöde av ekonomiska resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen samt en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

**KÄLLA TILL OSÄKERHET I UPPSKATTNINGAR OCH KRITISKA BEDÖMNINGAR**

Alla avsättningar är till sin natur osäkra till belopp och tidpunkt när och om de ska regleras. Ledningen gör löpande bedömningar av varje enskild post för att den ska vara så rättvisande som möjligt.

**NOT 24 UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER**

|                           | Koncernen    |              | Moderföretaget |              |
|---------------------------|--------------|--------------|----------------|--------------|
|                           | 2021-12-31   | 2020-12-31   | 2021-12-31     | 2020-12-31   |
| Upplupna                  |              |              |                |              |
| personalkostnader         | 4 095        | 3 675        | 2 938          | 2 717        |
| kundbonusar               | 744          | 617          | 632            | 1 217        |
| permitteringsstöd         | –            | 235          | –              | 235          |
| Övriga upplupna kostnader | 1 648        | 2 445        | 1 460          | 1 508        |
| <b>Summa</b>              | <b>6 487</b> | <b>6 972</b> | <b>5 030</b>   | <b>5 677</b> |

**NOT 25 STÄLLDA SÄKERHETER OCH EVENTUALFÖRPLIKTELSE**

| Ställda säkerheter   | Koncernen     |               | Moderföretaget |            |
|----------------------|---------------|---------------|----------------|------------|
|                      | 2021-12-31    | 2020-12-31    | 2021-12-31     | 2020-12-31 |
| Checkräkningskredit  |               |               |                |            |
| Företagsinteckningar | 17 000        | 17 000        | –              | –          |
| <b>Summa</b>         | <b>17 000</b> | <b>17 000</b> | <b>–</b>       | <b>–</b>   |

| Eventualförpliktelser   | Koncernen  |            | Moderföretaget |               |
|-------------------------|------------|------------|----------------|---------------|
|                         | 2021-12-31 | 2020-12-31 | 2021-12-31     | 2020-12-31    |
| Borgensförbindelser för |            |            |                |               |
| koncernföretag          | –          | –          | 8 583          | 10 917        |
| <b>Summa</b>            | <b>–</b>   | <b>–</b>   | <b>8 583</b>   | <b>10 917</b> |

**NOT 26 TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE**

Styrelseordförande, Lars Fredriksson, har fakturerat 600 TSEK från det egna bolaget Stollen AB, för finansiella och affärsutvecklande tjänster utöver styrelsearbetet. Utöver normala transaktioner mellan koncernbolag, har det i övrigt inte förekommit några transaktioner med närstående. Försäljning och inköp av varor och tjänster sker på marknadsmässiga villkor. Upplysningar om ersättningar till ledande befattningshavare presenteras i not 9.

**NOT 27 HÄNDELSE EFTER BALANSDAGEN**

Efter balansdagen har ytterligare fokus på den europeiska marknaden inneburit rekrytering av en internationell säljare, startat samarbete med det tyska bolaget SME för certifiering och försäljning av QuiPower plattformen samt utbildning av installatörer. Bolaget befinner sig i slutförande fasen av industrialiseringsprojektet för hela QuiPower plattformen, med fokus på utveckling, produktion och kommunikation. En viktig del av lanseringen under 2022 är skiftet av funktionalitets fokus för QuiPower plattformen, där Energy Management System, "EMS" nu blir det centrala för fortsatt utveckling och kommunikation.

Distributionsavtal med SofarSolar för Norden har tecknats med fokus på växelriktare, där produktutbudet även inkluderar de litiumbatterier som blir en del av QuiPower sortimentet. Tydlig ökning av inkommande förfrågningar. Med en starkare säljkår, tydligare kundfördelar, enklare bidragsprocesser och flera distributörer förutspås stora möjligheter till ökad försäljning under år 2022.

Den 31 mars 2022 förföll konvertibla skuldebrev motsvarande ca 7,5 MSEK som utfärdades hösten 2020. Av dessa ca 7,5 MSEK så omvandlades ca 6,8 MSEK till enkla skuldebrev med förfall den 31 december 2022 och resterande ca 0,7 MSEK återbetalades.

**NOT 28 TILLÄGGSINFORMATION OM KASSAFLÖDEANALYS**

| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet | Koncernen    |              | Moderföretaget |            |
|---|--------------|--------------|----------------|------------|
|   | 2021         | 2020         | 2021           | 2020       |
| Av- och nedskrivningar                              | 5 485        | 1 530        | 3 355          | 848        |
| Förändring i avsättningar                           | 342          | -123         | 389            | -57        |
| <b>Summa</b>  | <b>5 827</b> | <b>1 407</b> | <b>3 744</b>   | <b>791</b> |

**REDOVISNINGSPRINCIP**

Kassaflödesanalysen visar företagets förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. och har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

**NOT 29 KOMPLETTERANDE UPPLYSNINGAR FINANSIELLA TILLGÅNGAR OCH SKULDER*****Upplysningar om finansiella instrument som värderats till verkligt värde i balansräkningen***

Nedan visas hur de finansiella instrumenten har värderats till verkligt värde i balansräkningen. Detta sker genom att dela in värderingarna i tre nivåer:

Nivå 1: Verkligt värde bestäms enligt priser noterade på en aktiv marknad för samma instrument.

Nivå 2: Verkligt värde bestäms utifrån antingen direkt (som pris) eller indirekt (härlett från priser) observerbar marknadsdata som inte inkluderas i nivå 1.

Nivå 3: Verkligt värde bestämt utifrån indata som inte är observerbara på marknaden.

**Beräkning av verkligt värde**

Följande sammanfattar de metoder och antaganden som främst använts för att fastställa verkligt värde på de finansiella instrument som redovisas i tabellen nedan.

Det verkliga värdet på överenskommelsen om villkorad tilläggsköpeskilling är beräknat genom tillämpning av avkastningsvärdeansatsen. Tilläggsköpeskillingarna är samtliga icke räntebärande med relativt kort löptid och uppgår till ej väsentliga belopp för koncernen, varför detaljerade upplysningar om värdering ej lämnas.

Samtliga värderingstekniker som tillämpas är vedertagna på marknaden och tar hänsyn till alla parametrar som marknaden skulle ta i beaktande i prissättningen. Teknikerna ses över regelbundet i syfte att säkerställa tillförlitligheten. Tillämpade antaganden följs upp mot verkliga utfall för att på så sätt identifiera eventuella behov av Anpassningar av värderingar och prognosverktyg.

För betalningsmedel, fordringar och skulder med rörlig ränta samt kortfristiga fordringar och skulder (till exempel kundfordringar och leverantörsskulder) har det verkliga värdet likställts med redovisat värde.

**Finansiella tillgångar och skulder per värderingskategori:**

| Koncernen                          | Finansiella tillgångar                | Finansiella tillgångar  | Finansiella skulder     | Finansiella skulder            | Summa redovisat värde | Verkligt värde |
|------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|--------------------------------|-----------------------|----------------|
| 2021-12-31                         | verkligt värde via övr. totalresultat | upplupet anskaffn.värde | upplupet anskaffn.värde | verkligt värde resultaträkning |                       |                |
| <b>Finansiella tillgångar</b>      |                                       |                         |                         |                                |                       |                |
| Kundfordringar                     |                                       | 9 841                   |                         |                                | 9 841                 | 9 841          |
| Övriga kortfristiga fordringar     |                                       | 673                     |                         |                                | 673                   | 673            |
| Likvida medel                      |                                       | 567                     |                         |                                | 567                   | 567            |
| <b>Summa</b>                       |                                       | <b>11 081</b>           |                         |                                | <b>11 081</b>         | <b>11 081</b>  |
| <b>Finansiella skulder</b>         |                                       |                         |                         |                                |                       |                |
| Långfristiga skulder, räntebärande |                                       |                         |                         | –                              | –                     | –              |
| Långfristiga leasingskulder        |                                       |                         |                         | 759                            | 759                   | 759            |
| Kortfristiga skulder, räntebärande |                                       |                         |                         | 27 362                         | 27 362                | 27 362         |
| Kortfristiga leasingskulder        |                                       |                         |                         | 2 090                          | 2 090                 | 2 090          |
| Leverantörsskulder                 |                                       |                         |                         | 10 896                         | 10 896                | 10 896         |
| Övriga kortfristiga skulder        |                                       |                         |                         | 1 284                          | 1 284                 | 1 284          |
| <b>Summa</b>                       |                                       |                         |                         | <b>42 390</b>                  | <b>42 390</b>         | <b>42 390</b>  |

| Koncernen                          | Finansiella tillgångar | Finansiella tillgångar | Finansiella skulder | Finansiella skulder |               |                |
|------------------------------------|------------------------|------------------------|---------------------|---------------------|---------------|----------------|
| 2020-12-31                         | övr. totalresultat     | anskaffn.värde         | anskaffn.värde      | resultaträkning     | visat värde   | Verkligt värde |
| <b>Finansiella tillgångar</b>      |                        |                        |                     |                     |               |                |
| Kundfordringar                     |                        | 7 539                  |                     |                     | 7 539         | 7 539          |
| Övriga kortfristiga fordringar     |                        | 954                    |                     |                     | 954           | 954            |
| Likvida medel                      |                        | 28 748                 |                     |                     | 28 748        | 28 748         |
| <b>Summa</b>                       |                        | <b>37 241</b>          |                     |                     | <b>37 241</b> | <b>37 241</b>  |
| <b>Finansiella skulder</b>         |                        |                        |                     |                     |               |                |
| Långfristiga skulder, räntebärande |                        |                        | 32 585              |                     | 32 585        | 32 585         |
| Långfristiga leasingskulder        |                        |                        | 1 910               |                     | 1 910         | 1 910          |
| Kortfristiga skulder, räntebärande |                        |                        | 2 333               |                     | 2 333         | 2 333          |
| Kortfristiga leasingskulder        |                        |                        | 3 236               |                     | 3 236         | 3 236          |
| Leverantörsskulder                 |                        |                        | 9 872               |                     | 9 872         | 9 872          |
| Övriga kortfristiga skulder        |                        |                        | 997                 |                     | 997           | 997            |
| <b>Summa</b>                       |                        |                        | <b>50 933</b>       |                     | <b>50 933</b> | <b>50 933</b>  |

### Koncernens förfallostruktur avseende odiskonterade kassaflöden för finansiella skulder

| 2021-12-31                        |               |            |          |                 |                    |          |
|-----------------------------------|---------------|------------|----------|-----------------|--------------------|----------|
| Nominella belopp                  | Inom 1 år     | 1-2 år     | 2-5 år   | 5 år och senare | Inget förfalldatum |          |
| Finansiella skulder, räntebärande | 27 362        | –          | –        | –               | –                  | –        |
| Leasingskulder                    | 2 090         | 759        | –        | –               | –                  | –        |
| Leverantörsskulder                | 10 896        | –          | –        | –               | –                  | –        |
| Övriga kortfristiga skulder       | 1 284         | –          | –        | –               | –                  | –        |
| <b>Summa</b>                      | <b>41 631</b> | <b>759</b> | <b>–</b> | <b>–</b>        | <b>–</b>           | <b>–</b> |

### NOT 30 FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel, SEK: 6 205 023

Styrelsen föreslår att i ny räkning balanseras, SEK: 6 205 023

**NOT 31 DEFINITIONER OCH ORDLISTA**

|                             |  |
|-----------------------------|--|
| <b>Medelantal anställda</b> | Genomsnittligt antal heltidsarbetande under perioden.  |
| <b>Soliditet</b>            | Eget kapital (inklusive eget kapital hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande) i förhållande till balansomslutningen. |
| <b>Kassalikviditet</b>      | Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i förhållande till kortfristiga skulder.                              |

**ÅRSREDOVISNINGENS UNDERTECKNANDE**

Styrelsen försäkrar att koncernredovisningen har upprättats i enlighet med internationella redovisningsstandarder IFRS sådana de antagits av EU och ger en rättvisande bild av koncernens ställning och resultat. Årsredovisningen har upprättats i enlighet med god redovisningssed och ger en rättvisande bild av moderbolagets ställning och resultat.

Förvaltningsberättelsen för koncernen och moderbolaget ger en rättvisande översikt över utvecklingen av koncernens och moderbolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Sollentuna den dag som framgår av den elektroniska signaturen

Håkan Svärd  
Verkställande direktör

Lars Fredriksson  
Styrelseordförande

Johan Forssell  
Styrelseledamot

Henrik Resmark  
Styrelseledamot

Maria Björholt  
Styrelseledamot

Jesper Hagstedt  
Styrelseledamot

Stephan Roth  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska signaturen

RSM Stockholm AB

Anneli Richardsson  
Auktoriserad revisor



**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 40 pages before this page  
Dokumentet inneholder 40 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 40 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 40 sider før denne side

Detta dokument innehåller 40 sidor före denna sida

**ANNELI RICHARDSSON 6701198548**

0eadd9c5-3f9b-4238-aaf5-ead322d7cd32 - 2022-06-07 15:12:40 UTC +03:00  
BankID - 08154769-273c-4d20-bca3-3e656ca9f64e - SE

**HENRIK RESMARK 196903045091**

f2a4890c-94cb-43dd-b442-8812ebb64c6d - 2022-06-07 15:22:02 UTC +03:00  
BankID - 6e8136bb-a614-4e87-b0a0-6e158469a14d - SE

**Håkan Wilhelm Svärd 197102131419**

ffeac63a-8f7e-41d5-959b-a3fc5b8e23a9 - 2022-06-07 15:29:29 UTC +03:00  
BankID - 0c1ef823-abb4-482a-bffa-5e474b6b9b9d - SE

**LARS FREDRIKSSON 194904301274**

6487b7d4-559b-4a52-a96b-9f5f45ea5dc7 - 2022-06-07 16:12:15 UTC +03:00  
BankID - 659ddf80-8ebd-4215-ad99-ecf64d0c06d8 - SE

**JOHAN FORSELL 198409080077**

92ba1f3d-173d-4150-a4b3-da4109fe5c03 - 2022-06-07 18:07:53 UTC +03:00  
BankID - 98a9db64-f9cc-47cd-a0bf-704b10889642 - SE

**JESPER HAGSTEDT 197903140692**

ac34a443-8b9f-4abf-b9ba-89bddf392d9f - 2022-06-07 18:10:27 UTC +03:00  
BankID - 8034e356-e294-4c9f-bc7d-609d417df7d8 - SE

**STEPHAN ROTH 197608069378**

3a53cbe8-8df1-4ab2-bcab-c6d3027a0d89 - 2022-06-07 18:10:15 UTC +03:00  
BankID - 189f9b34-b184-4c40-a370-3eae47637254 - SE

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuutus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 41 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 41 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 41 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 41 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 41 sider før denne side

**Maria Karolina Björholt 8505204944**

ea294656-325f-43b9-9b1b-ed895395ae8e - 2022-06-07 21:53:22 UTC +03:00

BankID - c7321a98-4971-4517-afb3-98b9f427d733 - SE

authority to sign

asemavaltuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmateckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende